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1 IEVADS 

Biznesa augstskola Turība ir viena no lielākajām Latvijas augstskolām ar stabilām tradīcijām un skaidru 

nākotnes vīziju Eiropas augstākās izglītības telpas kontekstā. Augstskola, kura dibināta 1993. gadā veiksmīgi 

attīstījās palielinot gan piedāvāto studiju programmu skaitu gan to kvalitāti. 2008./2009.studiju gadā tika 

sasniegts vislielākais studējošo skaits augstskolas vēsturē– vairāk nekā 7500. Augstskolā ir mūsdienīgas 

mācību telpas, moderna bibliotēka, studentu pilsētiņa – viesnīca un liela sporta zāle.  

Augstskolā darbojas četras fakultātes:  

 Uzņēmējdarbības vadības fakultāte; 

 Juridiskā fakultāte; 

 Starptautiskā tūrisma fakultāte; 

 Sabiedrisko attiecību fakultāte. 

2006. gada 25 oktobrī augstskolā tika izveidots Biznesa augstskolas Turība Biznesa tehnoloģiju institūts1. 

Institūta mērķis ir nodrošināt BAT zinātnisko darbību, lai veicinātu uzņēmumu konkurencspēju, attīstu BAT 

intelektuālo potenciālu un pilnveidotu studiju programmas atbilstoši mūsdienu zinātnes sasniegumiem. Jau 

2007.gada 26 jūnijā institūts tika iekļauts Latvijas zinātnisko institūciju sarakstā. 

Augstskolas uzdevums ir izglītot tautsaimniecībai nepieciešamos speciālistus, īstenot viņu profesionālās 

kvalifikācijas paaugstināšanu un pārkvalifikāciju. Veikt zinātniskos pētījumus, izdot mācību grāmatas un 

studiju līdzekļus. 

Augstskolas nākotnes vīzija: 

Vadošais biznesa izglītības centrs Baltijā (Vadošais liberālās komercdarbības un biznesa tehnoloģiju 

izglītības, zinātnes un prakses centrs Baltijā) 

Mūsu misija ir dot iespēju iegūt biznesa orientētu izglītību savu mērķu sasniegšanai 

Zinātniskā pētniecība universitātē ir mācību procesa sastāvdaļa, realizēta visu mācību programmu ietvaros. 

Lietišķā pētniecība ir galvenais pētniecības veids ar mērķis analizēt un dot risinājumus mūsdienu sociālām 

un uzņēmējdarbības problēmām. 

                                                           

1
 Saskaņā ar Latvijas Republikas Zinātniskās darbības likumu un Ministru kabineta 2005.g. 16. maija noteikumiem nr. 

397 „Noteikumi par zinātnisko institūciju reģistrā reģistrētā zinātniskā institūta gada publisko pārskatu” informācija 

par Biznesa augstskolas Turība Biznesa tehnoloģiju institūta darbību ir apkopota atsevišķā pārskatā. 
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2 AUGSTSKOLAS 2012. GADA ZINĀTNISKĀS DARBĪBAS REZULTĀTU KOPSAVILKUMS 

BAT zinātniski pētnieciska darbība ir tieši saistīta ar augstskolas doktorantūru darbību: “Komunikāciju 

vadībā” (programmas direktors: Dr.phil. Ainārs Dimants), “Juridiskajā zinātnē” (programmas direktors: 

Dr.iur. Aivars Endziņš) un “Uzņēmējdarbības vadība” (programmas direktors: Dr.oec. Jānis Ēriks Niedrītis).  

Turklāt augstskolā ir izveidotas divas pastāvīgās promocijas padomes: 

Pastāvīgā Promocijas padome Komunikācijas zinātnē (rektora 2012. gada 7. septembra rīkojums nr. 659/1) 

 Dr.phil., prof. Ainārs Dimants, (Biznesa augstskola Turība), priekšsēdētājs;  

 Dr.phil., prof. Jāko Lehtonens (Jaako Lehtonen), (Biznesa augstskola Turība);  

 Dr.sc.soc., asoc.prof. Andris Pētersons, (Biznesa augstskola Turība), priekšsēdētāja vietnieks;  

 Dr.phil. Gregorijs Saimonss (Gregory Simons), (Biznesa augstskola Turība);  

 Dr.art., asoc.prof. Deniss Hanovs, (Rīgas Stradiņa universitāte);  

 Dr.sc.inf., prof. Sergejs Kruks, (Rīgas Stradiņa universitāte);  

 Dr.hist., prof. Vita Zelče, (Latvijas Universitāte). 

Pastāvīgā Promocijas padome Juridiskā zinātnē (rektora 2011. gada 25. novembra rīkojums nr. 994/1) 

 Dr.iur., prof. A.Endziņs  (Biznesa augstskola Turība), priekšsēdētājs;  

 Dr.iur., prof. J.Ivančiks (Biznesa augstskola Turība);  

 Dr.iur. A.Judins (Biznesa augstskola Turība);  

 Dr.iur., prof. J.Načisčionis (Biznesa augstskola Turība), priekšsēdētāja vietnieks;   

 Dr.iur., asoc.prof.  I.Veikša (Biznesa augstskola Turība);  

 Dr.iur., asoc.prof. J.Grasis (Banku augstskola). 

 

Šā gada svarīgākais notikums ir pirmā promocijas darba aizstāvēšana izveidotajā pastāvīgajā Promocijas 

padomē un doktora zinātniskā grāda piešķiršanas BAT doktorantūras “Juridiskajā zinātnē” absolventam 

Jānim Rušeniekam. Kopumā 32 docētāji studē BAT un citu augstskolu doktorantūras. 2012. gada 3 docētāji 

aizstāvēja savus promocijas darbus un ieguva doktora zinātnisko grādu: 

 Dr.sc.administr. Valdis Rocēns, promocijas darbs: „Augstākās izglītības konkurences vide, ekonomiskā 
efektivitāte un valsts ekonomiskā izaugsme”, 27.04.2012, Latvijas Universitātes Vadībzinātnes un 
Demogrāfijas promocijas padome, zinātniskais vadītājs: Dr.paed., asoc.prof. Aldis Baumanis. 

 Dr.iur. Jānis Rušenieks, promocijas darbs: „Audiovizuālo darbu autoru un producentu tiesiskā 
regulējuma problēmu vēsturiskā izcelsme un to risinājumi Latvijas Republikā”, 16.05.2012, Biznesa 
augstskolas Turība Promocijas padome Juridiskā zinātnē, zinātniskā vadītāja: Dr. iur. Ingrīda Veikša, 
zinātniskais konsultants: Dr. iur., prof. Jānis Načisčionis. 

 Dr.eoc. Aija van der Steina, promocijas darbs: „Latvijas kā tūrisma vietas mārketinga darbības 
efektivitāte”, 28.06.2012, Latvijas Universitātes Ekonomikas promocijas padome, zinātniskā vadītāja: 
Dr.oec., prof. Biruta Sloka. 

Jāatzīmē, ka 15 augstskolas docētajiem ir Latvijas Zinātnes padomes eksperta statuss, kas ir svarīgs 

pētniecības kvalitātes radītājs un priekšnosacījums promocijas tiesību iegūšanai un uzturēšanai 

doktorantūram atbilstošās zinātnes nozarēs.  
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1. tabula 

Vārds, uzvārds Zin.grāds Nozare/Apakšnozare Termiņš 

Aivars Endziņš  Dr.iur.  Juridiskās zinātnes  24.11.2012 

Andrejs Judins  Dr.iur.  Juridiskās zinātnes  24.11.2012 

Vita Zariņa  Dr.oec.  Vadībzinātne 
/Uzņēmējdarbības vadība  

24.11.2012 

Jānis Broks  Dr.phil.  Filozofija  24.11.2012 

Jānis Ivančiks  Dr.iur.  Juridiskās zinātnes  22.12.2012 

Maija Rozīte Dr. geogr. Ģeogrāfija, Cilbēka ģeogrāfija 19.01.2013 

Guntis Zemītis  Dr.hist.  Vēsture  11.05.2013 

Andris Pētersons  Dr.sc.soc.  Komunikāciju zinātne  21.10.2013 

Ineta Lūka  Dr.paed.  Pedagoģija/Augstskolas 
pedagoģija  

21.10.2013 

Ainārs Dimants  Dr.phil.  Komunikāciju zinātne  14.04.2014 

Jānis Načiščionis  Dr.iur.  Juridiskās zinātnes  24.11.2014 

Ingrīda Veikša  Dr.iur.  Juridiskās zinātnes  24.11.2014 

Vladislavs Fomins  Dr.Phil.  Vadībzinātne  24.11.2014 

Gregory Simons  Dr.sc.soc.  Komunikāciju zinātne  24.11.2014 

Jaakko Pekka 
Johani  Lehtonnen 

Dr.phil. Komunikāciju zinātne 15.12.2014 

 

2012. gadā BAT personāls ir piedalījies 19 projektos, turklāt 5 no tiem ir starptautiski. Projektu izpildē un 

jaunu pieteikumu sagatavošanā piedalījās augstskolas visas fakultātes un katedras atbilstoši savai 

specializācijai un kvalifikācijai.  

Augstskolas zinātniski pētnieciskā darba aktivitāti un kvalitāti apstiprina 93 publikācijas, no kuram 54 

publikācijas ir zinātniskos recenzētos izdevumos.  
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Sagatavošana atrodas vēl viena zinātniska monogrāfija. Lielāko publikāciju daļu sagatavoja Tiesību zinātņu 

katedras un Komercdarbības katedras docētāji, attiecīgi 38,7% un 19,4% no kopējā publikāciju skaita. 

Recenzētajos zinātniskajos izdevumos visvairāk publikāciju sagatavoja Komercdarbības katedras docētāji, 

tas ir 17 publikācijas, jeb 31,5%. 
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2. att. Publikāciju skaits recenzējamos zinātniskos izdevumos 

Nepieciešams uzsvērt, ka viena Tūrisma un viesmīlības katedras docētāju publikācija un viena Valodu 

katedras docētāju  publikācija ir atrodama SCOPUS iekļautajos zinātniskajos izdevumos, kā arī viena Biznesa 

tehnoloģiju institūta vadošo pētnieku un viena Tūrisma un viesmīlības katedras docētāju publikācija ir SSCI 

iekļautajos zinātniskajos izdevumos. Kopumā 20 sagatavotie raksti ir atrodami izdevumos, kas ir minēti 

starptautiskās zinātnisko un akadēmisko izdevumu datu bāzēs. Lielākas skaits –12 atrodas EBSCO: Business 

Source Complete datu bāzē. 
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Jāatzīmē, ka BAT starptautisko zinātnisko konferenču rakstu krājumi un zinātnisko rakstu žurnāls Acta 

Prosperitatis ir iekļauti EBSCO: Business Source Complete datu bāzē. 
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3. att. Docētāju uzstāšanās konferencēs 

Uzņēmējdarbības fakultāte 2012. gada 30 martā organizēja XIII starptautisko zinātnisko konferenci 

“Ilgtspējīga uzņēmējdarbība mainīgos ekonomiskos apstākļos”. Konferencē Latvijas un ārzemju eksperti 

diskutēja par tendencēm biznesa vidē un krīzes ietekmi uz to. SEB bankas makroekonomikas analītiķis 

Dainis Gašpuitis uzstājās ar ziņojumu “Mainīgo apstākļu ietekme un biznesa vidi pasaulē un Latvijā”. 

Uzņēmējs PhD Aigars Rostovskis iepazīstināja ar modernas izglītības ietekmi uzņēmējdarbības attīstībā. 

LDDK ģenerāldirektora vietniece Aiva Vīksna analizēja uzņēmumu ilgtspējas un valsts ilgtspējas 

kopsakarības. Dr. Hans-Jörg  Gusovius, Leibniz Institute for Agricultural Engineering Potsdam-Bornim 

(Vācija) uzsvēra iespejas ko dot tehnoloģiju un vietējo resursu izmantošana. LTRK Valdes priekšsēdētājs 

Jānis Endziņš uzstājās ar ziņojumu “Latvija - uzņēmējdarbību veicinoša vai bremzējoša vide”. Kopumā 

konferencē piedalījās vairāk ka 80 dalībnieki.  
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3 GALVENIE PĒTĪJUMU VIRZIENI 

61 reizes augstskolas docētāji un pētnieki ar saviem pētījumu rezultātiem uzstājās zinātniski praktiskās 

konferencēs un semināros. 20 reizes augstskolas docētāji izteica savu viedokli par sabiedrībā aktuālām 

tēmām Latvijas masu medijos un sabiedriskajos portālos. 

Zinātnisko darbu finansējumu 2012. gadā veido augstskolas finansējums zinātnei, samaksa par valsts 

pārvaldes institūciju pasūtītiem pētījumiem un Eiropas Savienības struktūrfondu finansējums. 

Kā svarīgākos uzdevumus turpmākajos gados  augstskolas zinātniskajā darbībā ir jāmin promocijas tiesību 

iegūšanu Vadībzinātnes nozares Uzņēmējdarbības vadības apakšnozarē ka arī atbilstoši augstskolas 

doktorantūras darbības profilam un zinātnisko rakstu sagatavošana publicēšanai SSCI vai SCOPUS 

iekļautajos žurnālos. Augstskolas darbiniekiem jāpiedalās ārējā finansējuma piesaistīšanā sagatavojot 

nacionālo un starptautisko projektu pieteikumus, kā arī piedāvājot konsultatīvos pakalpojumus atbilstoši 

savai specializācijai un kvalifikācijai. 

Mācībspēku darba ikdiena nav tikai lekciju un semināru vadīšana, konsultācijas studentiem. Svarīga Biznesa 

augstskolas Turība pasniedzēji darba sastāvdaļa ir pilnveidot savu akadēmisko kompetenci, publicējot 

pētījumus, sadarbojoties ar darba devējiem un iesaistoties darba grupās, kuru mērķis ir pētīt kādu konkrētu 

problēmjautājumu, sekmēt inovāciju ienākšanu uzņēmējdarbībā un rūpēties par valsts tautsaimniecības 

uzplaukumu. Lietišķie pētījumi, kuri tiek veidoti sadarbībā ar nozaru ekspertiem un studentiem, noderēs 

ikvienam darba devējam, sekojot līdzi nozaru tendencēm un plānojot uzņēmuma turpmāko attīstību. 

Pētījumi tiek veikti četros zinātniskās darbības virzienos. Liela daļa pētniecisko projektu ir biznesa vadības 

jomā un Latvijas prioritārajā nozarē - tūrisms. 

Uzņēmējdarbības vadības fakultāte sadarbībā ar Biznesa tehnoloģiju institūtu veic lietišķos pētījumus, kas 

svarīgi Latvijas biznesa vides attīstībai un uzņēmumu darbības efektivitātes paaugstināšanai: 

• MVU attīstības iespējas mainīgos ekonomiskos apstākļos; 
• Latvijas mazo un vidējo uzņēmumu vadības darbība, tās izvērtējums darba ražīguma kāpināšanā 

un nepieciešamās izmaiņas valsts ekonomiskajā politikā darba ražīguma pieauguma stimulēšanā; 
• Biznesa informatīvās sistēmas un datu apstrāde.  

Biznesa tehnoloģiju institūta un Starptautiskā tūrisma fakultātēs pētnieki un docētāji īsteno tūrisma 

pētniecības projektus, tai skaitā arī starptautiskus, kas ir vērtējams kā būtisks ieguldījums Latvijas tūrisma 

nozares attīstībā. Kā galvenās pētījumu tēmas var minēt: 

• Latvijas reģionu tūrisma mērķa tirgi, to vajadzības un produktu piedāvājuma atbilstība 
pieprasījumam; 

• Tūrisma pakalpojumu sniedzēju profesionālā sagatavotība: nepieciešamās prasmes un 
kompetences, to novērtēšana; 

• Tūrisma vietu viesmīlības pētījumi; 
• Vietas zīmola pētījumi. 

Institūta pētnieki komunikācijas jomā un Sabiedrisko attiecību fakultātes docētāji veic pētījumus par masu 

mēdiju tirgu Latvijā, kā arī pētījumus par starpkultūru komunikāciju korporatīvās sociālās atbildības jomā 

Latvijā. Galvenās pētījumu tēmas ir: 

• Nacionālās identitātes apziņas veidošanās pēc Latvijas neatkarības atjaunošanas: tendences un 
faktori;  

• Korporatīvās sociālās atbildības interkulturālie aspekti Latvijā; 
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• Eiropeiskā cilvēces tipa sākotnes komunikācijas un perspektīvas; 
• Konflikti organizācijās – to analīzes un risināšanas iespējas.  

Juridisko zinātņu eksperti no Biznesa tehnoloģiju institūta un Juridiskās fakultātes aktīvi darbojas savā 

nozarē, sniedzot konsultācijas par uzņēmējdarbības un konstitucionālo tiesību jautājumiem gan 

uzņēmumiem, gan privātpersonām. Viņi ir piedalījušies gan nacionāla, gan starptautiska mēroga projektos 

par tiesību jautājumiem, piemēram, likumdošanas grozījumu izstrādē, konsultāciju sniegšanā par 

starptautisko  tiesību jautājumiem. Kā galvenās pētījumu tēmas var minēt: 

• Rietumu konstitucionālo tiesību kultūras ietekme uz Latvijas Republikas konstitucionālo tiesību 
veidošanos un attīstību; 

• Autortiesību aizsardzības problēmas informācijas sabiedrībā; 
• Publiskās pārvaldes reformas; 
• Konstitucionālās valsts pārvaldes reformas; 
• Tiesību socioloģijas attīstības tendences. 
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lpp. 

978-1-4673-1301-
8/12 

Rec.St   

KK  Ozols J., 
Onževs O., 
Ardava E.  

2012  Selection of Parameters 
for the Forecasting of the 
Development of Regional 
Pharmacies 

XIII starptautiskā zinātniskā 
konference Ilgtspējīga 
uzņēmējdarbība mainīgos 
ekonomiskos apstākļos 

Biznesa augstskola 
Turība, Rīga, 2012. 
gada 30. marts 

  ISSN 1691-6069 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

http://www.gisap.eu/node/8633
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Strv. Autors, 
līdzautori  

Gads Nosaukums  Izdevuma pilns nosaukums; 
pilsēta, izdevniecība, sējums, 
numurs  

Konferenču 
norises vieta un 
laiks 

Lpp. ISSN, ISBN Izd. veids Kurā datu bāzē pieejams 

KK Ieva Bruksle 2012 LATVIJAS 
TAUTSAIMNIECĪBA UN 
CENU ADMINISTRĒŠANAS 
LIKUMSAKARĪBAS  

Ilgtspējīga uzņēmējdarbība 
mainīgos ekonomiskos apstākļos 

Rīga- BAT,2012.g.   ISSN 1691-6069 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

KK Ieva Bruksle 2012 Pricing Specificts in Latvian 
Enterprises 

ECONOMICS AND MANAGEMENT 
17 (2),  

Tallina, 2012   ISSN 1822-6515  Rec.St EBSCO (Business Source Complete, 
TOC Premier databases) 

KK Ieva Bruksle 2012 HISTORY OF THE FACULTY 
OF TRADE AND 
COMMERCE 

Institutions and Values in Economic 
Thought 

Peterburga, 2012     Rec.St http://eshet2012.ru/content1 

KK Anna Medne 2012 Uzņēmumu apgrozījuma 
ierobežojumi 
normatīvajaos aktos 

XIII starptautiskā zinātniskā 
konference Ilgtspējīga 
uzņēmējdarbība mainīgos 
ekonomiskos apstākļos 

BAT Rīga 30.04.2012.   ISSN 1691-6069 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

KK Anna Medne 2012 Tax Policy in Latvia Under 
Conditions of Economic 
Crisis  

Journal of Management Studies 
Scientiaregiminis, Volume 1,  

Riga Teacher Training 
and Educational 
Management 
Academy 

23-30 
lpp. 

ISSN 2255-8063 Rec.St   

KK Anna Medne 2012 Vieglais auto kā būtisks 
nodokļu aplikšanas objekts 

Liepājas Universitātes Sociālo 
zinātņu katedras un Vadībzinātņu 
katedras organizētajā 
14.starptautiskajā zinātniskajā 
konferencē “Sabiedrība un kultūra: 
Robežas un jauni apvāršņi 

Liepāja ,2012 526-530 
lpp 

ISSN 1407-6918 Rec.St   

KK Ieva Kalve 2012 SOCIĀLĀ  
UZŅĒMĒJDARBĪBA  UN  
INFORMĀCIJA  PAR  TO  
LATVIJAS PUBLISKAJĀ  
TELPĀ 

BAT 13.starptautiskā zinātniskā 
konference Ilgtspējīga 
uzņēmējdarbība mainīgos 
ekonomiskos apstākļos 

Rīga, 30.03.2012.   ISSN 1691-6006 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

KK Anna Ābeltiņa 2012 Innovation Role of 
Sustainable Development 

Journal of Management and 
Sustainable Development 
(redakcijā), University of 
Forestry,Sofija, Bulgārija  

      Rec.St   

KK Anna  Abeltiņa 2012 Sociālās partnerības 
attīstība Latvijā 

Rīgas Stradiņa univarsitātes 2012 
gada Zinātniskās konferences 
rakstu krājums 

Rīga, 2012     Rec.St   

KK Ardava E., 
Onževs O., 
Ozols J. 

2012 The Impact of Gross 
Domestic Product on 
Pharmacy Turnover and 
Medicine Markets in Latvia 

Rīgas Stradiņa universitātes 2012. 
gada Zinātniskās konference. Tēzes 

Rīgas Stradiņa 
universitāte; 29.-30. 
marts 

390. lpp. ISBN  978-9984-
788-98-2 

Tēz   
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Strv. Autors, 
līdzautori  
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numurs  

Konferenču 
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Lpp. ISSN, ISBN Izd. veids Kurā datu bāzē pieejams 

KZK Pētersons, A. 2012 Ievārījums un brīnumi Atēna       Cits   

KZK Škuškovnika, D. 2012 Integratīva mācību 
metodika adaptācijai 
sociālajā vidē kognitīvo un 
kustību funkciju 
uzlabošanai. I daļa.  

Integratīva mācību metodika 
adaptācijai sociālajā vidē kognitīvo 
un kustību funkciju uzlabošanai. I 
daļa. ES projekts Nr. 
2009/IDP/1.2.3.4.2./09-
APIA/VIAA/122. RPIVA, 2012.  

    ISBN 978-9984-
44-087-3 

Met   

KZK Škuškovnika, D. 2012 Integratīva mācību 
metodika adaptācijai 
sociālajā vidē kognitīvo un 
kustību funkciju 
uzlabošanai. II daļa.  

Integratīva mācību metodika 
adaptācijai sociālajā vidē kognitīvo 
un kustību funkciju uzlabošanai. I 
daļa. ES projekts Nr. 
2009/IDP/1.2.3.4.2./09-
APIA/VIAA/122. RPIVA, 2012.  

    ISBN 978-9984-
44-088-0 

Met   

KZK Škuškovnika, D. 2012 Integratīva mācību 
metodika adaptācijai 
sociālajā vidē kognitīvo un 
kustību funkciju 
uzlabošanai. III daļa.  

Integratīva mācību metodika 
adaptācijai sociālajā vidē kognitīvo 
un kustību funkciju uzlabošanai. I 
daļa. ES projekts Nr. 
2009/IDP/1.2.3.4.2./09-
APIA/VIAA/122. RPIVA, 2012.  

    ISBN 978-9984-
44-089-7 

Met   

KZK Lipša, I. 2012 Izklaides kultūra Latvijā: 
morāles komunikācijas 
aspekti (1918-1934) 

Izklaides kultūra Latvijā: morāles 
komunikācijas aspekti (1918-1934). 
- Rīga: LU Akadēmiskais apgāds, 
2012.  

  164 lpp. ISBN 978-9984-
45-612-6 

Monogrāfija   

KZK Cāne, R., 
Šteinbergs, K. 

2012 Filmu studijas un krīze Žurnāls "Kino raksti" Nr. 1 (35) 
2012; Rīga, Apgāds Mansards 

  2.-6. ISSN 1407-6950 Pub   

KZK Pētersons, A. 2012 Kas es esmu. Mainīgā 
identitāte 

B Formāts       Pub   

KZK Reetz, A. 2012 Lettlands verworrene 
Wirtschaft 

in: Baltische Briefe Nr. 1 (759) 
Februar 2012, S.3 

      Pub   

KZK Reetz, A. 2012 Abstimmung über die 
lettische Amtssprache 

in: Baltische Briefe Nr. 2 (760) 
Februar 2012, S.6 

      Pub   

KZK Reetz, A. 2012 Die Letten haben 
gesprochen 

in: Baltische Briefe Nr. 3/4 
(761/762) Februar 2012, S.6 

      Pub   

KZK Reetz, A. 2012 Latvia Ltd. And 
Deutschland GmbH 

in: The Baltic Times April 12-
18.2012, S.14 (Veiko Spolītis) 

      Pub   
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Konferenču 
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Lpp. ISSN, ISBN Izd. veids Kurā datu bāzē pieejams 

KZK Cāne, R. 2012 Investigative Journalism as 
a Means of Developement 
for Documentary Cinema 
in the Modern Society 

"Kryzys finansowy - przebieg i 
skutki spoleczno-gospodarcze w 
Europie Srodkowej i Wschodniej"; 
Poland, Lublin, Wydawnictwo 
Katolickego Universytetu 
Lubelskego, 2. sējums 

Ļubļinas 
Universitāte, Polija,  
21.-23.05.2012. 

509.-604. ISBN 978-83-
7702-417-1 

Rec. P   

KZK Mirlina, L. 2012 Valdības publisko attiecību 
loma valsts pārvaldes 
optimizācijas 
nodrošināšanā 

[LLU rakstu krājums.] Jelgava: 
Latvijas Lauksaimniecības 
universitāte 

Latvijas 
Lauksaimniecības 
universitāte, Latvija, 
Jelgava, 06.-
07.09.2011. 

57.-65. ISBN 978-9984-
48-052-7 

Rec.N   

KZK Cāne, R. 2012 Periodisation of Latvian 
Documentary Cinema in 
the Context of Socio-
political Factors (1944-
1990) 

RTU 53rd International Scientific 
Conference 

Digest.Rīga, 2012. p. 322 ISBN 978-9934-
10-360-5 

Rec.P.   

KZK Cāne, R., 
Šteinbergs, K. 

2012 Krīzes un krīžu vadība 
Latvijas filmu studijās 

Biznesa augstskolas Turība 
konferenču rakstu krājums 
"Ilgtspējīga uzņēmējdarbība 
mainīgos ekonomiskos apstākļos"; 
Rīga, CD izdevums 

Biznesa augstskola 
Turība, 30.05.2012. 

  ISSN 1691-6069 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

KZK Pētersons, A. 2012 A Comparison of Social 
Welfare Policies in the 
Baltic States 

  Ekonomikas un 
kultūras augstkolas 
zinātniskā 
konference 
"Innovative and 
creative solutions in 
business and culture" 
28-30.03.2012. 

    Rec.St   

KZK Broks, J. 2012 Patiesība tīklā RTU Zinātniskie raksti. Humanitārās 
un sociālās zinātnes. Izdevniecība 
RTU, Sērija 8., 20. sējums, 2012 

  9.-17.   Rec.St   

KZK Reetz, A. 2012 Lettland in: Reutter, Werner (Hrsg.): 
Verbände und Interessengruppen 
in den Ländern der europäischen 
Union, Wiesbaden 2012, S.165-178 
(Werner Reutter) 

      Rec.St   

KZK Reetz, A. 2012 Estland in: Reutter, Werner (Hrsg.): 
Verbände und Interessengruppen 
in den Ländern der europäischen 
Union, Wiesbaden 2012, S.165-178 
(Werner Reutter) 

      Rec.St   
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KZK Namatēvs, I., 
Dubkevičs, L. 

2012 The Role of Organizational 
Culture for Sustainable 
Development of 
Entrepreneurship.  XIII 
International Scientific 
Conference “Sustainable 
Business in Changing 
Economic Conditions”  

  Rīga, Latvija 
30.03.2012. 

    Rec.St   

KZK Lipša, I. 2012 „Ar īgnumu jāprotestē”: 
moralizēšana latviešu 
preses publicistikā (1918-
1934) 

Letonica, Nr. 22. (Rīga: LU 
Literatūras, folkloras un mākslas 
institūta izdevniecība) 

  52.-
68.lpp. 

ISSN 1407-3110 Zin.raksts   

KZK Broks, J. 2012 Sociālais akts 
pēcmodernitātes 
sabiedrībā.  Kā mēs varam 
būt kopā: sociālā 
fenomenoloģija par kopību 
veidošanos. Programma un 
tēzes.     

  Rīga: FSI, 2012. 36-37 
lpp.; 84-
85 p. 

      

KZK Broks, J. 2012 Network as an Attribute of 
Being.   

RTU 53rd International Scientific 
Conference 

Digest.Rīga, 2012. p. 323       

KZK Broks, J. 2012 Ētiskā robežas zinātnē.  Starptautiska zinātniska 
konference Zinātnieka ētika: 
Latvijā, Baltijā, Eiropā. Tēzes.    

Rīga: LU FSI, 2012. 144-148. 
lpp 

      

KZK Dimants, A. 2012 Zinātnes popularizēšana 
sabiedrībā un zinātnes 
žurnālistika [diskusijas 
kopsavilkums].  

No: Apvienotais Pasaules latviešu 
zinātnieku 3. un Letonikas 4. 
kongress Zinātne, sabiedrība un 
nacionālā identitāte : Rīga 2011. 
gada 24. - 27. oktobris : Plenārsēžu 
materiāli.  

Rīga : Latvijas 
Zinātņu akadēmija, 
2012. 

 464. - 
469. lpp 

      

KZK Dimants, A. 2012 Medien in den baltischen 
Staaten nach dem EU-
Beitritt – Das Fallbeispiel 
Lettland.  

No: NORDEUROPAforum  (2012)   S. 7 - 30       
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TVK Jurjāns, P.  2012 Iekarot virsotni un pieņemt 
pareizo lēmumu 

Viedoklis laikrakstā SP Formāts Septembris, Nr.1 (10) 2   Pub   

TVK Brencis, A. 2012 Veidos Ogres tēlu Ogres TV ziņas      Pub   

TVK   2012 Ogres zīmola kultivēšanas 
jautājumā tiksies darba 
grupa 

Ogres Fakti      Pub   

TVK Brencis, A. 2012 Jautājums par Ogres tēlu 
joprijām aktuāls 

Ogres Vēstis      Pub   

TVK Vinklere, D. 2012 Intervija  tūrisma raidījumā 
sadarbībā ar portālu 
Travelnews 

Radio Rīga      Pub   

TVK Brencis, A. 2012 Turpinās Ogres tēla 
meklējumi 

Ogres TV ziņas      Pub   

TVK Doniņa, A. 2012 Pieaug interese par 
studijām tūrisma vadībā 

Portāls 
Apollo/dzīve/izglītība/augstākā 
izglītība 

     Pub   

TVK Doniņa, A. 2012 Intervija: Agita Doniņa 
dalās ar ārvalstu studentu 
pieredzi Turībā un Latvijā 

Portāls Baltictravelnews      Pub   

TVK Rozīte, M., 
Vinklere D. 

2012 Tourism and Recreation as 
a Driving Force for 
Forecasting Biodiversity 
Changes: Lake Engure 
Watershed Area as an 
Example"  

Proceeding of the Latvian Academy 
of Sciences. Section B, Vol 65 
(2011). No. 5/6, 674/675 

  192-197 ISSN 1407-009X Rec.N SCOPUS 

TVK Rozīte, M., 
Klepers, A. 

2012 Out of the Soviet Union: 
the re-emergence of Riga 
as a tourist capital 

Current Issues in Tourism; 
Routledge Taylor & Francis Group, 
Vol.15, 1-2 

  61-73 ISSN 1368-3500 Rec.St Thomson Reuters Web of Science: 
SSCI 

TVK Strautmanis, N., 
Rozīte, M. 

2012 Assessment of European 
Union’s Regional Policy at 
the Level of Local 
Municipality: Case Study of 
Selected Neighbourhoods 
in Riga. 

European Integration Studies. No. 
6. Kaunas University of Technology 

Kaunas, Lithuania 168-176  ISSN: 1822-8402 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 
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TVK Rozite, M., Van 
der Steina, A.  

2012 Assessment of City Tourism 
services and Infrastructure 
in Riga: City Guest’s 
Assessment. 

Sustainable Business under 
Changing Economic Conditions. XIII 
International Scientific Conference. 
Proceedings of the Conference of 
the School of Business 
Administration Turība. 

Rīga, Biznesa 
augstskola Turība, 
30.03.2012 

138-145 ISSN 169-6069 
(CD) 

Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

TVK Luka, I., Donina, 
A. 

2012 Challenges of tourism 
education: Conformity of 
tourism curriculum to 
business needs 

Academia Turistica. Tourism & 
Inovation Journal. Year 5, No. 1, 
June. Annales University Press. 
Koper 

  85-101 ISSN 1855-3303 Rec.St   

TVK Brencis, A. 2012 "Does City Size matter? 
City Brand Index versus 
Population Size" 

Konferences rakstu krājums Utrehta, Nīderlande, 
20-21.janvāris 

115-127   Rec.st.   

TVK Rozite, M., 
Vinklere D.  

2012 Second Home Tourism as a 
Factor for Sustainable 
development: Case Lake 
Engure Watershed, Latvia.  

32nd International Geographical 
Congress. IGC Cologne 2012. Down 
to the Earth. Book of Abstracts.  

Ķelne, 26-30.09.2012 228   Tez.   

TVK Brencis, A. 2012 Latvijas pilsētu zīmoli kā 
ģeogrāfiskās 
reprezentācijas forma. 

Ģeogrāfija mainīgajā pasaulē. IV 
Ģeogrāfijas kongress. Referātu 
tēzes. Latvijas Ģeogrāfijas biedrība, 
Latvijas Universitāte, Rīga 

Rīga, 2012.gada 16-
17.marts 

237-238 ISBN 978-9984-
49-493-7 

Tez.   

TVK Rozīte, M. 2012 Tūrisma telpiskās 
struktūras Rīgā un to 
dinamika. 

Ģeogrāfija mainīgajā pasaulē. IV 
Ģeogrāfijas kongress. Referātu 
tēzes. Latvijas Ģeogrāfijas biedrība, 
Latvijas Universitāte, Rīga 

Rīga, 2012.gada 16-
17.marts 

241-243 ISBN 978-9984-
49-493-8 

Tez.   

TVK Vinklere, D. 2012 Tūrisma infrastruktūra un 
informācija piekrastes 
reģionos tūristu vērtējumā: 
Engures ezera sateces 
baseina teritorijas piemērs. 

Ģeogrāfija mainīgajā pasaulē. IV 
Ģeogrāfijas kongress. Referātu 
tēzes. Latvijas Ģeogrāfijas biedrība, 
Latvijas Universitāte, Rīga 

Rīga, 2012.gada 16-
17.marts 

245-246 ISBN 978-9984-
49-493-9 

Tez.   

TVK Platace, M. 2012 The Five Star Wake-up Call. 
Missing Luggage. 

International Case Studies for 
Hospitality and Tourism 
Management Students and 
trainees. Ed. Ineson, E., Smith, M., 
Nita, V. Editura. Technopress. IASI 

  13-14 ISBN 973-973-
702-924-9 

Zin.St   

TVK Vinklere, D. 2012 Diskusija par pieejamību 
tūrismā 

Latvijas Radio 1          
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Strv. Autors, 
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Lpp. ISSN, ISBN Izd. veids Kurā datu bāzē pieejams 

TZK Veikša 2012 Recognition of Prior 
Learning from Vocational 
and Higher Education 

Tilts starp profesionālo un 
augstāko izglītību. Labākie piemēri 
un izaicinājumi”. Rīga, Latvija, 
Biznesa augstskola Turība 

2012.gada 11.-
12.jūnijā  

6   Cits   

TZK Aleksandrs 
Baikovs 

2012 Международное 
коммерческое право 

Rīga. Baltijas Starptautiskā 
Akadēmija 

  624   Māc   

TZK Valija Ulmane 2012 Darba un sociālās tiesības SIA "Biznesa vadības koledža Rīga 215   Met   

TZK Imants Bergs, 
Kristīne 
Tihanova 

2012 Erasmus Mundus 
Partnership EMP-AIM 

2011.-2015. EK     Met Erasmus Mundus studentu un 
mācībspēku mobilitāte starp ES 
valstīm un Ukrainu, Baltkrieviju un 
Moldovu 

TZK Jānis 
Načisčionis & 
Jānis Bramanis 

2012 Occupational Safety 
management aspects an 
institutions that regulate 
constructien industry 

RTU izdevniecība     2255-6923 Met   

TZK Inese Nikuļceva 2012 Tiešā demokrātija: Latvijā 
kā Šveicē?  

„Ir”, 07.03.2012, 
http://www.ir.lv/2012/3/7/tiesa-
demokratija-latvija-ka-sveice 

      Pub   

TZK Dana Rone 2012 Likumisko procentu 
piedziņa apdrošināšanas 
atlīdzības izmaksas lietās 

Juridiskās zinātnes aktuālās 
problēmas. Rakstu krājums. – Rīga: 
Zvaigzne ABC 

  7. – 20  ISBN 978-9934-0-
2032-2 

Rec.N   

TZK Dana Rone 2012 Apdrošināšanas principu 
esamība Latvijas 
Republikas tiesību aktos 

Sabiedrība un kultūra. Rakstu 
krājums, XIV / Sastād., atbildīgais 
redaktors Arturs Medveckis. 
Liepāja: LiePA 

  538. –
 546 

ISSN 1407-6918 Rec.N   

TZK Načisčionis J., 
Ozoliņš N. 

2012 Valsts pārvaldes reformas 
drošības un sabiedriskās 
kārtības jomā un to 
ietekme uz Ostas policijas 
kompetenci. 

“Administratīvā un kriminālā 
justīcija Nr.2ISSN 1407-2971;  

  0.60a/l   Rec.N   

TZK Inese Nikuļceva 2012 Fakultatīvā tautas 
nobalsošana Latvijā un 
Eiropā. Rakstu krājumā 
„Juridiskās zinātnes 
aktuālās problēmas” 

Rīga, Zvaigzne ABC, 2012   431 978-9934-0-2032-
2 

Rec.N   

TZK Aleksandrs 
Baikovs 

2012 Civiltiesību realizēšanas un 
aizsardzības termiņi  

Administratīva un kriminālā       

http://www.ir.lv/2012/3/7/tiesa-demokratija-latvija-ka-sveice
http://www.ir.lv/2012/3/7/tiesa-demokratija-latvija-ka-sveice
http://www.ir.lv/2012/3/7/tiesa-demokratija-latvija-ka-sveice


 
19 

Strv. Autors, 
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pilsēta, izdevniecība, sējums, 
numurs  

Konferenču 
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Lpp. ISSN, ISBN Izd. veids Kurā datu bāzē pieejams 

TZK Saulītis Ernests 2012 “Проблематика 
гражданско правовой 
деятельности 
юридического лица 
публичного права в 
Латвии” (Public Law Legal 
Person and its problems to 
private law activities in 
Latvia) 

Technical University Sofia  17.06.2012. - 
20.06.2012.  

    Rec.St   

TZK Saulītis Ernests 2012 „Publiskās personas 
civiltiesiskā valdījuma 
problemātika Latvijā”  

XIII starptautiskā zinātniskā 
konference „Ilgtspējīga 
uzņēmējdarbība mainīgos 
ekonomiskos apstākļos” Biznesa 
augstskola "Turība" 

30.03.2012.     Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

TZK Ārija Vitte 2012 Adopcijas procesa 
tendences Latvijā 

Daugavpils Universitātes 
53.starptautiskās zinātniskās 
konferences 

 20.04.2012. 5   Rec.St   

TZK Načisčionis 
J.,Bramanis J. 

2012 INSTITUTIONS THAT 
REGULATE 
CONSTRUCTION/ 
CONSTRUCTION 
AUTHORITIES AND 
CONSTRUCTION SUBJECTS 

Kaunas University of Technology, 
Institute of Europe 

  0,65a/l   Rec.St   

TZK Bramanis, J., 
Atstaja, D., 
Naciscionis, J. 

2012 "Occupational Safety  
Management Aspects and       
Institutions that Regulate 
Construction  industry" 

  Scientific Journal of 
Riga Technical 
University 2012/2  
“SAFETY OF 
TECHNOGENIC 
ENVIRONMENT”  
(ISSN 2255-6923) 
print,ISSN 2255-8705 
online  Riga, RTU 
Press 

0.75a/l   Rec.St   

TZK Aleksandrs 
Baikovs 
(līdzautors - 
Ivars Zariņš) 

2012 Juridiskās atbildības 
teoretiskās un praktiskās 
problēmas. Theoretical and  

      

TZK Valdis Blūzma 2012 Latvijas nacionaļās 
valstiskuma idejas 
attīstība- no autonomijas 
līdz valstij (1903-1918) 

Žurnāls Latvijas vēsture Nr. 1/2(84-
85) 

  41-60   Rec.St   
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TZK Saulītis Ernests 2012 „Гражданско-
процессуальная 
проблематика перехода к 
системе единого 
юридического лица 
публичного права в 
Латвии” 

Академии управления при 
Президенте Республики Беларусь  

26.04.2012. - 
27.04.2012. 

    Tēz   

TZK Veikša 2012 Lawful use of intellectual 
property- the basis for 
sustainable competition 

Ekonomikas un kultūras augstskola 28.03.2012-
30.03.2012 

8   Tēz   

TZK Veikša 2012 Teachoing Copyright Issues 
to Law Students and other 
Students in Latvia 

Bocconi University, in cooperation 
with the Centre for Commercial 
Law Studies, Queen Mary, 
University of London 

12.07.2012-
13.07.2012 

5   Tēz   

TZK Jānis Rušenieks  
& Ingrīda Veikša 

2012 Dažādi viedokļi par 
atsevišķiem autortiesību 
un blakustiesību 
jautājumiem 

Jurista vārds       Zin.N   

TZK Jānis Rušenieks 2012 Autortiesību un 
blakustiesību 
terminoloģijas izvēle un 
piemērošana 

Jurista vārds       Zin.N   

TZK Kristaps Ābelis 2012 Uzņēmumu reģistra 
amatpersonu lēmumu 
atziņas ar ekspertu 
komentāriem 

Jurista vārds       Zin.N   

TZK Kristaps Ābelis 2012 Vai viena lata monēta 
kļuvusi nelietojama 

Jurista vārds       Zin.N   

TZK Māris Onževs 2012 Likumdevēja tiesības 
samazināt maksātnespējas 
administratora atlīdzību: 
AS “Latvijas Krājbanka” 
gadījums 

Jurista vārds       Zin.N   

TZK Ingmara 
Bergmane 

2012 Tiesu prakse laulāto 
kopmantas dalīšanā, 2007.-
2012.g. 

Augstākās tiesas Judikatūras 
nodaļa, zinātnisks pētījums 

  25   Zin.N   

TZK Ingmara 
Bergmane 

2012 Tiesu prakse, kas izriet no 
aizgādības un saskarsmes 
tiesībām 

Augstākās tiesas Judikatūras 
nodaļa, zinātnisks pētījums 

  45   Zin.N   

TZK Simona Doriņa 2012 Tiesu kompetence Valsts 
prezidenta aktu 
izvērtēšanā 

Inovāciju juridiskais nodrošinājums. 
Izdevniecība: Latvijas Universitāte 

      Zin.N   
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TZK Aleksandrs 
Baikovs 

2012 Korporatīvo tiesisko 
attiecību jēdziens, juridiskā 
daba, veidi  un īpatnības  

Valsts Policijas koledžas 1. 
Starptautiska zinātniskas 
konferences materiāli. Proceedings 
of the I International Scientific 
conference of State Police College 

Rīga, 2012.gada 30. 
marts.  

53. - 
69.lpp. 

  Zin.N   

TZK Aleksandrs 
Baikovs 

2012 Деньги и денежные 
обязательства  

Daugavpils Universitātes 54. 
starptautiskās zinātniskās 
konferences tēzes  

Daugavpils, 
2012.gada 18. – 20. 
aprīlī 

111. -
112. lpp. 

978 – 9984 – 14 – 
564 - 8 

Zin.N   

TZK Aleksandrs 
Baikovs 

2012 Трансформация 
парадигмы трудового 
права Латвии в 
постиндустриальную  

      

TZK Aleksandrs 
Baikovs 

2012 Доктрины юридического 
лица: опыт 
аналитического 
исследования 

      978-9984-895-00-
0 

Zin.N   

TZK Aleksandrs 
Baikovs 

2012 Коллективный трудовой 
договор в Латвии  

      978-9984-895-00-
0 

Zin.N   

TZK Aleksandrs 
Baikovs 

2012 Качество трудовой жизни 
в Латвии: опыт 
комплексного 
исследования  

Sabiedrība un kultūra. Rakstu 
krājums, XIV  

Liepāja, 2012 23. – 32. 
lpp.  

1407-6918 Zin.N   

TZK Aleksandrs 
Baikovs 

2012 Cделки, противные 
добрым нравам в праве и 
законодательстве Латвии  

«Ростовщичество: прошлое и 
современное состояние, 
перспективы искоренения»  

Кrasnojarska, 2011. 
1.martā 

    Zin.St   

TZK Aleksandrs 
Baikovs 

2012 Правовое регулирование 
защиты прав 
потребителей в Латвии  

Сборник материалов ДЕВЯТОЙ 
заочной международной научно-
практической конференции 
«Актуальные проблемы науки,  

     

TZK Aleksandrs 
Baikovs 

2012 Право субъектов 
правового регулирования 
труда на информацию и 
его защита – новый 
институт трудового права 
Латвии  

Daugavpils Universitātes 53. 
starptautiskās zinātniskās 
konferences materiāli. Proceedings 
of the 53rd International Scientific 
Conference of Daugavpils 
University  

    978-9984-14-563-
1 

Zin.St   

TZK Aleksandrs 
Baikovs 

2012 Наука гражданского 
права Латвии: история и 
современное состояние  

žurnāls "Российское право: 
образование, практика, наука". 
2011. № 6 (77).  

  87. - 94. 
lpp. 

  Zin.St   
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VK Lūka, I., Emse, 
A. 

2012 Let’s Speak Latvian!  Rīga: Biznesa augstskola Turība 
[brošūra, 62 lpp. + CD]. 

  62 lpp. + 
CD 

ISBN 978-9984-
828-68-8 

Māc   

VK Talente, K.  2012 Projekta Relese izlaidums. Aktualitātes BAT mājas lapā. 
Publicēts 22.06.2012. 

      Pub BAT mājas lapa 

VK Maļavska, V.  2012 Valodu katedras docētāji 
piedalās RELESE projekta 
seminārā Portugālē.  

Aktualitātes BAT mājas lapā. 
Publicēts 12.06.2012. 

      Pub BAT mājas lapa 

VK Talente, K.  2012 Aicina samazināt bezdarbu 
un radīt pašiem savu darba 
vietu!  

Aktualitātes BAT mājas lapā. 
Publicēts 05.03.2012. 

      Pub BAT mājas lapa 

VK Smilga, S.  2012 Valodu katedras īstenotais 
projekts ieguvis 
starptautisku kvalitātes 
balvu.  

Aktualitātes BAT mājas lapā. 
Publicēts 31.01.2012. 

      Pub BAT mājas lapa 

VK Maļavska, V.  2012 „Projekta RELESE 
noslēguma tikšanās Viļņā”.  

Aktulitātes BAT mājas lapā. 
Publicēts 24.09.2012. 

      Pub BAT mājas lapa 

VK Kļaviņa, L. 2012 „Latviešu valodas kursi 
ERASMUS studiju 
programmas ārzemju 
studentiem”.  

Raksts BAT mājas lapā blogā. 
Publicēts 17.09.2012. 

      Pub BAT mājas lapa 

VK Talente, K.  2012 Jauns projekts Valodu 
katedrā.  

Aktulitātes BAT mājas lapā. 
Publicēts 04.10.2012. 

      Pub BAT mājas lapa 

VK Talente, K.  2012 eCuisine – jauns 
starptautisks projekts 
augstskolā. 

Aktulitātes BAT mājas lapā. 
Publicēts 11.10.2012. 

      Pub BAT mājas lapā 

VK Sundars, V., 
Ate, I. 

2012 Jaunā starptautiskā 
projekta „eCuisine” 
dalībnieku tikšanās 
Austrijā.  

Aktulitātes BAT mājas lapā. 
Publicēts 02.11.2012. 

      Pub BAT mājas lapā. 

VK Emse, A. 2012 Valodu mācīšanās – 
bezdarba riska novēršanas 
līdzeklis. 

Aktulitātes BAT mājas lapā. 
Publicēts 02.11.2012. 

      Pub BAT mājas lapa 

VK Sadu, A.  2012 STF studenti apmeklē 
Stokholmu.  

Aktulitātes BAT mājas lapā. 
Publicēts 22.11.2012. 

      Pub BAT mājas lapa 

VK Komarovska, A. 2012 The Accessibility of 
Information to tourists in 
Foreign languages in Riga 
and Latvia. 

LLU Sociālo zinātņu fakultātes 
Raksti II. Jelgava: Latvijas 
Lauksaimniecības Universitāte 

  14.-22. ISSN 1691-9920, 
ISBN 978-9984-
48-093-0 

Rec.N   
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VK Lūka, I., Doniņa, 
A. 

2012 Challenges of tourism 
education: Conformity of 
tourism curriculum to 
business needs. 

Academica Turistica. Tourism @ 
Innovation Journal. Year 5, No.1, 
June. University of Primorska, 
Faculty of Tourism Studies – 
Turistica: Annales University Press, 
Koper 

  85.-112. ISSN 1855-3303 Rec.P CAB International ter un CIRET  

VK Lūka, I., 
Niedrītis, J.Ē. 

2012 The Enhancement of 
Prospective Managers’ 
Cultural Awareness in 
Business Related Studies.  

“Culture in/and Crisis” (eds. 
L.I.Komlosi, W.Coudneys, 
K.Keresnyei) UNeECC Forum 
Volume 4, UNeCC 

UNeCC, 2011.gada 
okt., Antverpene. 

138-152.  ISNN 2068-2123 Rec.P   

VK Ābola, I. 2012 Text Acquisition in the ESP 
Studies at Tertiary Level.   

Daugavpils Universitātes 53. 
starptautiskās zinātniskās 
konferences materiāli, 

Daugavpils 
Universitāte. 
14.04.2011. 

CD  ISBN 978-9984-
14-563-1 

Rec.St   

VK Ate, I., Liepiņa, 
K. 

2012 Svešvalodu zināšanu 
pilnveidošana augstskolā, 
izmantojot jēdzienu kartes. 

Daugavpils Universitātes 
53.Starptautiskās zinātniskās 
konferences rakstu krājums. 

Daugavpils 
Universitāte. 
14.04.2011. 

CD  ISBN 978-9984-
14-563-1 

Rec.St   

VK Kļaviņa, L. 2012 Studenta motivācijas loma 
svešvalodu apguves 
procesā.  

Valodu apguve: Problēmas un 
perspektīva, VIII zinātnisko rakstu 
krājums, Liepāja. 

Liepājas Universitāte, 
08.04.2011. 

88.-99. ISSN 1407-9739 Rec.St   

VK Luka, I. (Birzina, 
R., Fernate, A., 
Maslo, I., 
Surikova, S.) 

2012 E-learning as a Challenge 
for Widening of 
Opportunities for 
Improvement of Students’ 
Generic Competences. 

E-Learning and Digital Media. 
Volume 9, Number 2. 

  130.-142. ISSN 2042-7530 Rec.St SCOPUS 

VK Lūka, I., 
Niedrītis, J.E. 

2012 Promoting Prospective 
Managers’ Cultural 
Awareness in Tertiary Level 
Tourism Studies. 

Biznesa augstskolas Turība XIII 
starptautiskās zinātniskās 
konferences Rakstu krājums 
“Ilgtspējīga uzņēmējdarbība 
mainīgos ekonomiskos apstākļos”. 
Rīga:  SIA”Biznesa augstskola 
Turība” 

Biznesa augstskolas 
Turība XIII 
starptautiskajā 
zinātniskajā 
konferencē 
“Ilgtspējīga 
uzņēmējdarbība 
mainīgos 
ekonomiskos 
apstākļos” 

82.-97. ISSN 1691-6069 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

VK Lūka, I., 
Talente, K., 
Maļavska, V., 
Vaidesvarans, S. 

2012 Developing 
Entrepreneurship Skills in a 
Blended Learning Course 
for Adult Learners. 

Biznesa augstskolas Turība XIII 
starptautiskās zinātniskās 
konferences Rakstu krājums 
“Ilgtspējīga uzņēmējdarbība 
mainīgos ekonomiskos apstākļos”. 
Rīga:  SIA”Biznesa augstskola 
Turība” 

Biznesa augstskolas 
Turība XIII 
starptautiskajā 
zinātniskajā 
konferencē 
“Ilgtspējīga 
uzņēmējdarbība 
mainīgos 
ekonomiskos 
apstākļos” 

98.-112. ISSN 1691-6069 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 
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VK Smilga, S.  2012 Skolotāja autoritāte 
skolēnu un skolotāju 
izpratnē.  

Rēzeknes Augstskolas 
Starptautiskās zinātniskās 
konferences SABIEDRĪBA, 
INTEGRĀCIJA, IZGLĪTĪBA 
konferences materiāli.  

Rēzeknes Augstskola, 
25.-26.05.2012. 

153.-162. ISSN 1691-5887 Rec.St   

VK Ēvele, V.  2012 Vadības prasmju 
veidošanas iespējas 
augstskolā un to noderība 
darba tirgū. 

Sabiedrība un kultūra. Rakstu 
krājums, XIII/Sastād., atbildīgais 
redaktors Arturs Medveckis. 
Liepāja: LiePa 

Liepājas Universitāte, 
2011.gada maijs. 

571.-579 ISSN 1407-6918 Rec.St   

VK Lūka, I. 2012 Nodaļa grāmatā: 1.daļa. 
Intercultural Dialogue and 
Education in Europe. 
18.nodaļa. Fostering 
Intercultural Dialogue in 
Tourism Studies: the Case 
of Latvia. 

T. Besley, M.A. Peters (red.) 
Interculturalism, Education and 
Dialogue. Grāmatu sērija: Global 
Studies in Education, 13.sējums, 
New York: Peter Lang Publishing, 
Inc 

  257.-279. ISBN 978-1- 
4331-1515-8; 
ISBN 978-1-4331-
1514-1 
(paperback); ISBN 
978-1-4539-0552-
4 (e-book); ISSN 
2153-330X.  

Rec.St Library of Congress Catalogue; 
Deutsche Nationalbibliografie 

VK Lūka, I. 2012 Facilitating the 
Development of Tourism 
Students’ Intercultural 
Language Competence in 
an ESP Course.  

ESP Across Cultures. Volume 9, 
Itālija, 

  135-148.  ISSN 1972-8247; 
ISBN 978-88-
7228-696-8 

Rec.St Linguistics & Language Behaviour 
Abstracts, MLA International 
Bibliography, Translation Studies 
Abstracts and Bibliography of 
Translation Studies 

VK Ate, I., Liepiņa, 
K. 

2012 Mind maps and their usage 
to develop students’ 
foreign language skills and 
competence. 

7th Annual International Scientific 
Conference „New Dimensions in 
the Development of Society” 
Proceedings. Latvia University of 
Agriculture 

LLU, 06.-07.2011. 324.-332.  ISBN 978-9984-
48-052-7 

Rec.St   

VK Smilga, S.  2012 Pedagogical authority in a 
teacher’s professional 
activity and possibilities of 
its creating. 

Starptautiskās ATEE konferences 
rakstu krājums „Teachers’ Life-
cycle from Initial Teacher 
Education to Experienced 
Professional”. Izdevējs: Association 
for Teacher Education in Europe, 
ATEE aisbl. 

LU, 2011.gada 
augusts. 

157-169.  ISBN 
9789081563932 

Rec.St   

VK Smilga, S.  2012 Pedagoga autoritātes 
izpausmes skolēnu 
vērtējumā.  

VI Jauno zinātnieku konference. 
Rakstu krājums. Rīga: Rīgas 
Pedagoģijas un izglītības vadības 
akadēmija. 

RPIVA, 02.12.2010. 180-189.  ISBN 978-9934-
8215-7-8   

Rec.St   

VK Ābola, I. 2012 Online Interdisciplinary 
Learning English Module 
Course in Cooperation with 
Subject Specialists. 

Daugavpils Universitātes 52. 
starptautiskās zinātniskās 
konferences rakstu krājums 

Daugavpils 
Universitāte, 
16.04.2010. 

  ISBN 978-9984-
14-482-5 

Tēz   
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VK Emse, A., 
Vaidesvarans, S.  

2012 E-learning - a 
contemporary tertiary 
education solution in the 
context of globalization.  

7th Annual International Scientific 
Conference "New Dimensions in 
the Development of Society" 
Proceedings, dedicated to the 10th 
anniversary of the Faculty of Social 
Sciences 

LLU, 06.-07.2011. 114.-122. ISBN 978-9984-
48-052-7 

Tēz   

VK Liepiņa, K., Ate, 
I. 

2012 Mind maps and their usage 
to develop students’ 
foreign language skills and 
competence. 

7th Annual International Scientific 
Conference "New Dimensions in 
the Development of Society" 
Proceedings, dedicated to the 10th 
anniversary of the Faculty of Social 
Sciences 

LLU, 06.-07.2011.   ISBN 978-9984-
48-052-7 

Tēz   

VK Komarovska, A. 2012 The Accessibility of Riga 
and Latvia as a Tourist 
Destination: the Challenges 
of a Foreign Language 
Usage.  

8th Annual International Scientific 
Conference "New Dimensions in 
the Development of Society" 
Proceedings, dedicated to the 10th 
anniversary of the Faculty of Social 
Sciences 

LLU, 06.-07.2011.   ISBN 978-9984-
48-052-7 

Tēz   

VK Lūka, I., Sungsri, 
S. 

2012 Lifelong learning Strategies 
and Practice in Latvia and 
Thailand". 

Learning Unlimited, 29-31 May 
2012, Copenhagen, Conference 
programme. 

Aarhus University, 
Copenhagen, 
Denmark 

14   Tēz   
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9 DOCĒTAJU DALĪBA KONFERENCĒS UN SEMINAROS 

 

Strv. Uzvārds Vārds Konferences nosaukums Informācija par konferenci 
Konferences norises 

laiks 
Organizēšana vai/un dalība ar 

referātu 

KK Medne Anna  Nodokļu aplikšanas īpatnības fizisku personu 
saimnieciskai darbībai Latvijā  

Rīgas Stradiņa Universitātes organizētajā 
11.zinātniskā konference 

Rīga, 2012.gada 29. - 
30.martā   

Dalība ar referātu  

KK Ligita Zīlīte Problems of modern Philology, Pedagogics and 
Psychology 

International Academy of Sciences and 
Higher Education. London, Great Britain 

16.-21.05.2012. UK, 
neklātienē 

Dalība ar referātu. 

KK Zvirgzdiņa R., 
Pelše M.  

  Saimniecību attīstības iespējas Latvijas laukos  Starptautiskā zinātniskā konference 
“Ekonomikas zinātne – lauku attīstībai 2012” 
Nr.28 

 Jelgava,2012  

KK Zvirgzdiņa R., Tilta 
E.  

  Sadarbības iespējas Latvijas reģionos  XIII Starptautiskā zinātniskā konference 
"Ilgtspējīga uzņēmējdarbība mainīgos 
ekonomiskos apstākļos".  

BAT, Rīga,2012.   

KK Bruksle Ieva Ilgtspējīga uzņēmējdarbība mainīgos ekonomiskos 
apstākļos 

BAT, Rīga, 2012 Rīga. 30.03.2012 Dalība ar ziņojumu 

KK Bruksle Ieva Scientists and researchers are invited to 
participate in the 17th International Scientific 
Conference "Economics and Management-2012 
(ICEM-2012) 

ICEM, Tallina, 2012 Tallina, 28.-30.03.2012 Dalība ar ziņojumu 

KK Bruksle Ieva “Ekonomikas attīstības alternatīvie ceļi” Latvijas Ekonomistu asociācijas3. ikgadējā 
konference 

Rīga, 13.-14.04.2012  Dalība ar ziņojumu 

KK Bruksle Ieva The 16th Annual Conference of the European 
Society for the History of Economic Thought 
Institutions and Values in Economic Thought 

  Pēterburga, 17.-19.05. 
2012 

Dalība ar ziņojumu 

KK Ābeltiņa Anna RSU 2012 gada Zinātniskā konference   RSU 2012 Rīga   29.03.2012. Rīga Dalība ar referātu. 

KK Ābeltiņa Anna Latvijas ekonomistu asociācijas zinātniskā 
konference Ēkonomikas attīstības alternatīvie ceļi  

13.04.2012. Rīga 13.04.2012.   

KK Ābeltiņa Anna XIII BAT Starptautiskā zinātniskā konference Ilgtspējīga uzņēmējdarbība mainīgos 
ekonomiskos apstākļos 30.03.2012. Rīga 

30.03.2012. Rīga Organizēšana 

KK Zvirgzdiņa R., 
Pelše M.  

  Saimniecību attīstības iespējas Latvijas laukos Economic Science for Rural Development: 
proceedings of the international scientific 
conference, No. 28 

Jelgava: LLU Dalība 

KK Zvirgzdiņa R., Tilta 
E.  

  Sadarbības iespējas Latvijas reģionos Sustainable Business under Changing 
Economic Conditions: proceedings of the XIII 
international scientific conference.  

Rīga: Biznesa augstskola 
Turība 

Dalība 

KK Medne Anna Eiropas un Āzijas jauniešu ekonomiskais forums Jekaterinburgas ekonomiskā universitāte  Krievija Dalība 

KZK Mirlina Līga Latvijas Universitātes 70. zinātniskā konference, 
sekcija "Publiskā sektora pārvaldība un 
ekonomika" 

Latvijas Universitāte 02.02.2012. Valdības publisko attiecību un masu 
mediju mijiedarbība 
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KZK Cāne Renāte XXVII CICOM International Communication 
Conference 
"Building trust through communication in times of 
crisis" 

Navarras Universitātes Spānijā  (University 
of Navarra, Spain) rīkotā starptautiskā 
komunikācijas konference 

 22.-23.03. 2012. Dalība ar referātu "Communication 
process of film studios in times of 
crisis in Latvia", līdzautors Kaspars 
Šteinbergs 

KZK Cāne Renāte 13. Mendzynarodova Konferencje Naukova 
"Kryzys finansowy - przebieg i skutki spoleczno-
gospodarcze w Europie Srodkowej i Wschodniej" 

Jāņa Pāvila II Ļubļinas Katoļu universitātes 
Socioloģijas institūta un Jāņa Pāvila II Bialas 
Podļaskas Valsts augstskolas Socioloģijas 
institūta, Polija (The Johan Paul II Catholic 
University of Lublin Institute of Sociology 
and Pope Johan Paul II State Higher 
Vocational School in Biala Podlaska Institute 
of Sociology, Poland) rīkotā ikgadējā 
zinātniskā konference 

21.–23.05.2012. Dalība ar referātu "Investigative 
Journalism as a Means of 
Developement for Documentary 
Cinema in the Modern Society" 

KZK Cāne Renāte Rīgas Tehniskās universitātes  53. starptautiskā 
zinātniskā konference 

Rīgas Tehniskā universitātes, Rīga, 150. gadu 
jubilejai veltītā starptautiskā zinātniskā 
konference 

11.-12.10.2012. „Periodisation of Latvian 
Documentary Cinema in the Context 
of Socio-political Factors (1944-
1990)” 

KZK Pētersons Andris Ekonomikas un kultūtas augstskolas zinātniskā 
konference "Innovative and creative solutions in 
business and culture" 

Ekonomikas un kultūras augstskola, Rīga 28-30.03.2012. A comparison of Social Welfare 
Policies in the Baltic States 

KZK Broks Jānis Latvijas Universitātes 70. Zinātniskā konference  Latvijas Universitāte 15.02.2012. Mikro un makro sabiedrība 

KZK Namatēvs Ivars 8th International Scientific and Practical 
Conference 

 Rēzekne 20.-22.06.2011. Research of Computerization and 
Implementation of the e-prescription 
for Individual Pharmacies. 
Environment. Technology. Resources.  

KZK Namatēvs Ivars  XIII International Scientific Conference 
“Sustainable Business in Changing Economic 
Conditions”  

Rīga 30.03.2012. The Role of Organizational Culture for 
Sustainable Development of 
Entrepreneurship.  

KZK Namatēvs Ivars  Apvienotais pasaules latviešu zinātnieku 3. 
kongress un Letonikas 4. kongress: “Zinātne, 
sabiedrība un nacionālā identitāte”.  Latvijas 
reģionālo individuālo aptieku perspektīva un vieta 
sabiedrības veselības nodrošināšanā. 

  24.-27.10.2011. Kongresa sekcija: „Medicīnas zinātne 
un Latvijas  sabiedrības veselība XXI 
gadsimtā.” 

KZK Broks Jānis Starptautiska zinātniska konference „Ethics of a 
Scientist: Latvia, Baltics, Europe”   

Rīga 20-21. 09. 2012. Ar referātu: „Ētiskā robežas zinātnē”  

KZK Broks Jānis RTU 53rd International Scientific Conference.  Riga 11-12.10. 2012 . Ar referātu: „Network as an Attribute 
of Being”  

KZK Broks Jānis Starptautiska zinātniska konference „How can we 
be together? Social Phenomenology on fromation 
of ommunity and togetherness”   

Riga 6-7. 12. 2012. Ar referātu: „Sociālais akts 
pēcmodernitātes sabiedrībā” 

KZK Lipša Ineta Baltijas valstis PSRS sastāvā: no poststaļinisma līdz 
pārbūvei, 1953–1990 

Rīga 19.04.2012. Augstākā izglītība un ideoloģiskā 
audzināšana Latvijā 20. gs. 60.–70. 
gados: Latvijas Valsts universitātes 
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KZK Lipša Ineta Daugavpils Universitātes Humanitārās fakultātes 
XXII starptautiskie zinātniskie lasījumi 

Daugavpils 26.-27.01.2012. Vadonības slavināšana: Kārļa Ulmaņa 
skulptūru piemērs (1935-1940) 

TVK Brencis Ainārs International Conference "Place Branding" Utrehta, Nīderlande 20-21.01.2012 "Does City Size matter? City Brand 
Index vesus Population Size" 

TVK Rozīte Maija LU 70.zinātniskā konference "Ilgtermiņa vides un 
ekoloģiskie pētījumi Latvijā" 

LU ĢZZF 40939 "Vasarnīcu tūrisms un atpūtnieku 
aktivitātes kā sociālekonomiskais 
spiediens uz biodaudzveidību Engures 
ezera sateces baseinā" 

TVK Vinklere Daina LU 70.zinātniskā konference "Ilgtermiņa vides un 
ekoloģiskie pētījumi Latvijā" 

LU ĢZZF 40939 "Tūrisma ietekme Engures ezera 
sateces baseinā; iedzĪvotāju 
vērtējums". 

TVK Rozīte Maija LU 70.zinātniskā konference "Tūrisma un 
viesmīlības nozares attīstības problēmas un 
perspektīvas" 

LU Ekonomikas un vadības fakultāte 40945 "Tūristu un vietējo iedzīvotāju 
mijattiecības: vietējo (Rīgas) 
iedzīvotāju viesmīlība kā tūristu 
pieredzes sastāvdaļa" 

TVK Van der Steina Aija LU 70.zinātniskā konference "Tūrisma un 
viesmīlības nozares attīstības problēmas un 
perspektīvas" 

LU Ekonomikas un vadības fakultāte 40945 "Tūristu un vietējo iedzīvotāju 
mijattiecības: vietējo (Rīgas) 
iedzīvotāju viesmīlība kā tūristu 
pieredzes sastāvdaļa" 

TVK Van der Steina Aija XIII International Scientific Conference. 
Sustainable Business under Changing Economic 
Conditions.  

Biznesa augstskola Turība, Rīga, 30.03.2012 40998 "Assessment of City Tourism services 
and Infrastructure in Riga: City 
Guest’s Assessment"  

TVK Rozīte Maija XIII International Scientific Conference. 
Sustainable Business under Changing Economic 
Conditions.  

Biznesa augstskola Turība, Rīga 40998 "Assessment of City Tourism services 
and Infrastructure in Riga: City 
Guest’s Assessment"  

TVK Brencis Ainārs IV Latvijas Ģeogrāfijas kongress "Ģeogrāfija 
mainīgajā pasaulē"  

Latvijas Universitāte, Rīga 16.-17.03.2012 "Latvijas pilsētu zīmoli kā ģeogrāfiskas 
reprezentācijas forma"  

TVK Rozīte Maija IV Latvijas Ģeogrāfijas kongress "Ģeogrāfija 
mainīgajā pasaulē"  

Latvijas Universitāte, Rīga 16.-17.03.2012 "Tūrisma telpiskās struktūras Rīgā un 
to dinamika"  

TVK Vinklere Daina IV Latvijas Ģeogrāfijas kongress "Ģeogrāfija 
mainīgajā pasaulē"  

Latvijas Universitāte, Rīga 16.-17.03.2012 "Tūrisma infrastruktūra un 
informācija piekrastes rajonos tūristu 
vērtējumā: Engures ezera sateces 
baseina teritorijas piemērs"  

TVK Van der Steina Aija IV Latvijas Ģeogrāfijas kongress "Ģeogrāfija 
mainīgajā pasaulē"  

Latvijas Universitāte, Rīga 16.-17.03.2012 "Nacionālā līmeņa tūrisma 
mārketinga efektivitāte ārvalstu 
mērķa tirgos: Latvijas piemērs"  

TVK Rozīte Maija  32nd International Geographical Congress. IGC 
Cologne 2012. Down to the Earth.  

 Cologne, Germany.  26.-30.08.2012 "Second Home Tourism as a Factor 
for Sustainable development: Case 
Lake Engure Watershed, Latvia."  

TVK Vinklere Daina  33rd International Geographical Congress. IGC 
Cologne 2012. Down to the Earth.  

 Cologne, Germany, 26-30 August.  26.-30.08.2012 "Second Home Tourism as a Factor 
for Sustainable development: Case 
Lake Engure Watershed, Latvia."  
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TVK Rozīte Maija International Geographical Union Pre-Conference 
Symposium. "Transforming and managing 
Destinations: Tourism and Leisure in a time of 
Global Change and Risks. 

Trier, Germany 26.-30.08.2012 "20 Years of Latvia in the Global 
Tourism System: Changes in Spatial 
Structures, Cluster Formation, 
Significant Destinations and Their 
Branding"  

TVK Van der Steina Aija International Geographical Union Pre-Conference 
Symposium. "Transforming and managing 
Destinations: Tourism and Leisure in a time of 
Global Change and Risks. 

Trier, Germany 26.-30.08.2012 "20 Years of Latvia in the Global 
Tourism System: Changes in Spatial 
Structures, Cluster Formation, 
Significant Destinations and Their 
Branding"  

TVK Brūvere Livija 15.Starptautiskā zinātniskā konference 
"Sabiedrība un kultūra: Mainīgais un nemainīgais 
cikliskumā"  

Liepājas Universitāte 17.-18.05.2012 "Vietējā ražojuma produkcijas 
izmantošana Latvijas lauku tūrisma 
uzņēmumos"  

TVK Žvale Ruta 15.Starptautiskā zinātniskā konference 
"Sabiedrība un kultūra: Mainīgais un nemainīgais 
cikliskumā"  

Liepājas Universitāte 17.-18.05.2012 "Tūrisma izglītības atspoguļojums 
Latvijas periodiskajos izdevumos" . 

TZK Veikša Ingrīda Studentu zinātniskā konference „Bināriņš 2012” Latvijas Lauksaimniecības universitāte Jelgava, Latvija, 2012.gada 
18.aprīlī.  

Kā iegūt un aizsargāt autortiesības 
digitālā vidē.  

TZK Veikša Ingrīda Inovatīvi un radoši risinājumi uzņēmējdarbībā un 
kultūrā 

Ekonomikas un kultūras augstskola 28.03.2012-30.03.2012 Teachoing Copyright Issues to Law 
Students and other Students in Latvia 

TZK Veikša Ingrīda Tilts starp profesionālo un augstāko izglītību. 
Labākie piemēri un izaicinājumi”.  

Biznesa augstskola Turība Rīga, Latvija. 2012.gada 11.-12.jūnijā  Tilts starp profesionālo un augstāko 
izglītību. Labākie piemēri un 
izaicinājumi”. Rīga, Latvija,  

TZK Saulītis Ernests Faculty of Management X International Scientific 
Conference „Mangement and Engineering `12” 

Technical University Sofia  17.06.2012. - 20.06.2012.  “Проблематика гражданско 
правовой деятельности 
юридического лица публичного 
права в Латвии” (Public Law Legal 
Person and its problems to private 
law activities in Latvia) 

TZK Saulītis Ernests 8-я Международная научно-практическая 
конференция „Государственное регулирование 
экономики и повышение эффективности 
деятельности субъектов хозяйствования”  

Академии управления при Президенте 
Республики Беларусь  

26.04.2012. - 27.04.2012. „Гражданско-процессуальная 
проблематика перехода к системе 
единого юридического лица 
публичного права в Латвии” 

TZK Saulītis Ernests XIII starptautiskā zinātniskā konference 
„Ilgtspējīga uzņēmējdarbība mainīgos 
ekonomiskos apstākļos” 

Biznesa augstskolas „Turība”  30.03.2012. „Publiskās personas civiltiesiskā 
valdījuma problemātika Latvijā”  

TZK Blūzma  Valdis Democracy and Development Taivan and the 
Baltic Countries in comparative perspective 

Latvijsas Zinātņu akedēmija 41026 The influence Culture in the 
development of Democracy in the 
Restored Republic of Latvia 

TZK Načisčionis Jānis Scientific Conference Kaunas University of tehnology, institute of 
Europe 

20.04.2012. Institutions that regulate 
construction/ construction 
authorities and construction subjects 

TZK Litvins Gatis Civiltiesību samērošana un preventīvo piespiedu Rīga 27.03.2013. Preventīvie piespiedu līdzekļi Igaunijā 
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līdzekļu izpratne  

TZK Ābelis Kristaps Tiesisko problēmu aktuālie jautājumi "Pacta sunt 
servanda"  

Rīga, Rīgas Stradiņa Universitāte 07.11.2012. Līgumu izpildes īpatnības 
maksātnespējas procesā un līgumos 
ar patērētāju 

VK Sundars Vaidesvaran
s 

BAT XIII starptautiskā zinātniskā konference 
"Ilgtspējīga uzņēmējdarbība mainīgos 
ekonomiskos apstākļos". 

Biznesa augstskola Turība, Rīga 30.03.2012. Referāts "Developing 
Entrepreneurship Skills in a Blended 
Learning Course for Adult Learners". 

VK Ineta Lūka BAT XIII starptautiskā zinātniskā konference 
"Ilgtspējīga uzņēmējdarbība mainīgos 
ekonomiskos apstākļos". 

Biznesa augstskola Turība, Rīga 30.03.2012. Referāts "Developing 
Entrepreneurship Skills in a Blended 
Learning Course for Adult Learners". 

VK Kristiāna Talente BAT XIII starptautiskā zinātniskā konference 
"Ilgtspējīga uzņēmējdarbība mainīgos 
ekonomiskos apstākļos". 

Biznesa augstskola Turība, Rīga 30.03.2012. Referāts "Developing 
Entrepreneurship Skills in a Blended 
Learning Course for Adult Learners". 

VK Valērija Maļavska BAT XIII starptautiskā zinātniskā konference 
"Ilgtspējīga uzņēmējdarbība mainīgos 
ekonomiskos apstākļos". 

Biznesa augstskola Turība, Rīga 30.03.2012. Referāts "Developing 
Entrepreneurship Skills in a Blended 
Learning Course for Adult Learners". 

VK Ineta Lūka BAT XIII starptautiskā zinātniskā konference 
"Ilgtspējīga uzņēmējdarbība mainīgos 
ekonomiskos apstākļos". 

Biznesa augstskola Turība, Rīga 30.03.2012. Rakstu recenzents un sekcijas vadītājs 

VK Ineta  Lūka BAT XIII starptautiskā zinātniskā konference 
"Ilgtspējīga uzņēmējdarbība mainīgos 
ekonomiskos apstākļos". 

Biznesa augstskola Turība, Rīga 30.03.2012. Referāts "promoting Prospective 
Managers'Cultural Awareness in 
Tertiary level Tourism Studies" 
(līdzautors (Niedrītis, J.Ē.). 

VK Līga Kļaviņa Liepājas Universitātes 9. starptautiskā zinātniskā 
konference “Valodu apguve: problēmas un 
perspektīva” 

Liepājas Universitāte 12.04.2012. Referāts "IKT un e-studiju līdzekļi 
svešvalodu apguvei Biznesa 
augstskolā Turība". 

VK Inita Ābola Liepājas Universitātes 9. starptautiskā zinātniskā 
konference “Valodu apguve: problēmas un 
perspektīva” 

Liepājas Universitāte 12.04.2012. Referāts "Studentu sociālo prasmju 
veidošanās lietišķās angļu valodas 
studijās augstskolā". 

VK Valērija Maļavska Starptautiskā konference "Innovative 
Infotechnologies for Science, Business and 
Education" . 

Vilnius Business College, Lietuva 10.-12.05.2012. Referāts "Student perception and 
Challenges in Foreign Language 
Comprehension at Tertiary Level" . 

VK Viola Ēvele 15.starptautiskā zinātniskā konference "Sabiedrība 
un kultūra: Mainīgais un nemainīgais cikliskumā". 

Liepājas Universitāte 17.-18.05.2012. Referāts "Augstskolā apgūto vadības 
prasmju ietekme uz tālāko karjeras 
attīstību". 

VK Sandra Smilga Rēzeknes Augstskolas Izglītības un dizaina 
fakultātes Personības socializācijas pētījumu 
institūta organizētajā starptautiskajā zinātniskajā 
konferencē SABIEDRĪBA, INTEGRĀCIJA, IZGLĪTĪBA 

Rēzeknes augstskola, Rēzekne 25.-26.05.2012. Referāts "Skolotāja autoritāte skolēnu 
un skolotāju izpratnē". 

VK Ineta Lūka ASEM LLL Forum "Learning Unlimited". Aarhus Universitāte, Kopenhāgena, Dānija 29.-31.05.2012. Referāts "Lifelong Learning Strategies 
and Practice in Latvia and Thailand" 
(līdzautore Sungsri, S., Thailand) 

VK Sandra Smilga Seminārspar mācīšanu'mācīšanos privātajā privātā vidusskola "Patnis", Rīgā. 04.01.2012. Prezentācija un diskusija "Skolotāja 
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vidusskolā "Patnis". autoritāte izglītības paradigmas 
maiņā". 

VK Ineta Lūka EERA starptautiskā zinātniskā konference ECER 
2012 „The need for Educational Research to 
Champion Freedom, Education and Development 
for All”  

Cadiz University, Spain 11.-15.09.2012. EERA starptautiskās zinātniskās 
konferences ECER 2012 „The need for 
Educational Research to Champion 
Freedom, Education and 
Development for All” rakstu 
recenzents (8+4 raksti) 

VK Ineta Lūka 36.ikgadējs Eiropas skolotāju izglītošanas 
asociācijas (ATEE) konference „Teacher’s Life-cycle 
from Initial Teacher Education to Experienced 
Professional”. 

Latvijas Universitāte, Rīga 2012.gada maijs 36.ikgadējās Eiropas skolotāju 
izglītošanas asociācijas (ATEE) 
konferences „Teacher’s Life-cycle 
from Initial Teacher Education to 
Experienced Professional”, Latvijas 
Universitāte, rakstu recenzents (5 
raksti)  

VK Valērija Maļavska Starptautiskā konference VET-HE projekta ietvaros 
"Zināšanas un prasmju atzīšana un pārnese no 
profesionālās uz augstāko izglītību. Pozitīvie 
piemēri un uizaicinājumi". 

Biznesa augstskola Turība, Rīga 13.06.2012. Organizēšana un dalība ar referātu. 

VK Ineta Lūka VI starptautiskā zinātniskā UNeECC konferencē 
„Aging Society, Aging Culture?” 

Mariboras Universitātē, Slovēnijā 18.-20.10.2012. Dalība ar referātu „Intergenerational 
Learning as a Means of Increasing 
Social Capital within the Lifelong 
Learning Context” (līdzautors 
J.Ē.Niedrītis) 

VK Kristiāna Talente RELESE – RE-integration into Labour Market 
through Entrepreneurship Skills Enhancement 
Noslēguma konference. 

Viļņas Biznesa koledža, Lietuvā. 14.09.2012. Ziņojums „RELESE Piloting Course in 
Latvia” . 

VK Sundars Vaidesvaran
s 

RELESE – RE-integration into Labour Market 
through Entrepreneurship Skills Enhancement 
Noslēguma konference. 

Viļņas Biznesa koledža, Lietuvā. 14.09.2012. Ziņojums „Best practices from RELESE 
Piloting Course in Finland”.  

VK Poikāne-Daumke Aija ASV: Baltijas Studiju konference. Čikāgā, ASV. 26.04.2012.-28.04.2012. Ziņojums „The Sense of Place in 
American Latvian Literature”.  

VK Ineta Lūka Rīgas Pedagoģijas un izglītības vadības akadēmijas 
VII Jauno zinātnieku konference 

RPIVA, Rīga. 06.12.2012. Redakcijas Padomes biedrs Rīgas 
Pedagoģijas un izglītības vadības 
akadēmijas VII Jauno zinātnieku 
konferences rakstu krājumam (2012), 
Rīga: Rīgas Pedagoģijas un izglītības 
vadības akadēmija. Pieejams: 
http://www.rpiva.lv/pdf/JZK_7.pdf   
ISBN 978-9934-503-03-0 (recenzēti 2 
raksti). 

VK Ineta Lūka „Teachers’ Life-cycle from Initial Teacher 
Education to Experienced Professional”.  

ATEE starptautiskā konference, notika LU. 2011.aaugusts Zinātnisko rakstu recenzents  



 
32 

Strv. Uzvārds Vārds Konferences nosaukums Informācija par konferenci 
Konferences norises 

laiks 
Organizēšana vai/un dalība ar 

referātu 

KK Namatēvs Ivars Environment. Technologies. Resources. 
Scientific conference.  

Rēzekne. 2011. 20. - 22. jūnijs Dalība ar referātu. 

KK Zīlīte Ligita Emeritētās profesores Rasmas Garlejas 
Biobibliogrāfija 

LU Mazā aula 09.09.2011 Pedagoģiskās pētniecības 
daudzaspektu virzības vadība 

KK Bruksle Ieva 2. -ikgadējā starptautiskā konference „Sabiedrība, 
vide un ilgtspējīgs bizness”.  

Rīgā, LEA, EPC 04.03.2011. „Izaugsme un cenu mainības 
īpatnības Latvijā”. 

KK Bruksle Ieva ESHET 2011 Conference „ Competition, 
Innovation, and Rivalry”. 

Istambul, Bogazici University 19.05.2011. „Economic diverģence and 
convergence in the way to 
sustainable development” 

KK Bruksle Ieva XII starptautiskā zinātniskā konference „Jaunas 
vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai” 

Rīga, BAT 03.06.2011. „Cena kā konkurētspējas 
nodrošināšanas instruments 
ilgtspējīgā komercdarbības vidē” 

KK Zariņa Vita XII Starptautiskā zinātniskā konference Biznesa 
augstskolā Turība, Jaunas vertības tūrisma un 
sabiedrības attīstībā 

BAT 2011.gada 2.-3.jūnijs darba grupas vadīšana un referāts 
Finanšu plānošanas loma uzņēmuma 
veiksmīgā darbībā 

KK Zariņa Vita Liepājas universitātes starptautiskā konference  Liepāja  2011.g. 18.-19.maijs SOCIĀLĀ PARTNERĪBA NACIONĀLAJĀ 
UN REĢIONĀLAJĀ LĪMENĪ 

KK Zariņa Vita Management of Business and Culture for 
Sustainable Development 

Rīga 19.-20.maijam 2011.gads darba grupas vadīšana un referāts 
The true value of long term tangible 
assets as background of sustainable 
development of company 

KK Niedrītis  Jānis Ēriks Starptautiskā konference :  "Biznesa attīstības 
virzieni" 

LU 2011.gada februāris Referāts "Studenta kā nākotnes līdera 
perspektīvas" 

KK Niedrītis  Jānis Ēriks XII Starptautiskā konference "Jaunas vētības 
tūrismā un sabiedrības attīstībai" 

Biznesa augstskola Turība 2011.gada jūnijā Referāts un raksts BAT konferenču 
rakstu krājumā "Līderība kā cilvēka 
kapitāla konsolidētājfaktors" 

KK Medne Anna 1. Liepājas Universitātes Dabas  un sociālo zinātņu 
fakultātes organizētajā 14.starptautiskajā 
zinātniskajā konferencē “Sabiedrība un kultūra: 
Robežas un jauni apvāršņi” “Vieglais auto kā 
būtisks nodokļu aplikšanas objekts” 

Liepāja  2011. gada 20. maijā “Vieglais auto kā būtisks nodokļu 
aplikšanas objekts” 

KK Ardava E., Ozols 
J., Onževs O.,  

  XII starptautiskā zinātniskā konference 
JAUNAS VĒRTĪBAS TŪRISMA UN SABIEDRĪBAS 
ATTĪSTĪBAI 

Biznesa augstskola Turība Rīga 2011. gada 2. - 3. jūnijs Reģionālo aptieku apgrozījuma 
prognozēšanas iespēju izpēte 

KK Ardava E., Ozols 
J., Onževs O., 

  XII starptautiskā zinātniskā konference 
JAUNAS VĒRTĪBAS TŪRISMA UN SABIEDRĪBAS 
ATTĪSTĪBAI 

Biznesa augstskola Turība Rīga 2011. gada 2. - 3. jūnijs Reģionālo aptieku apgrozījuma 
prognozēšanas iespēju izpēte 

KK Ardava E., Onževs 
O., Namatēvs I., 
Ozoliņa V.  

   Seventh Annual International Scientific 
Conference „Human Potential Development: 
Search for Opportunities in the New EU States.  
Vilnius, Lithuania, June 2-3.  

Vilnius, Lithuania, June 2-3.  Vilnius, Lithuania, June 2-
3.  

The Research of the Main Factors at 
the Pharmaceutical Care for Latvian 
Individual Pharmacies. 

KK Ardava E., Onževs 
O., Vīksne I., 

  Innovation Driven Entrepreneurship. International 
Scientific Conference BMRA2010.  Vilnius, 

Vilnius, Lithuania, October 14-16th. Vilnius, Lithuania, October 
14-16th. 

Empowerment of Electronic 
Prescription for Latvian Individual 
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Namatēvs I.  Lithuania, October 14-16th.  Pharmacies Entailed with Innovation 
Initiation. 

KK Ardava E., Onževs 
O., Vīksne I. 
Namatēvs I. 

   2011. gada 20-22 jūnijs VIII Starptautiskajā 
zinātniski praktiskajā konferencē Environment. 
Technology. Resources. Rēzeknes augstskolā. 

 2011. gada 20-22 jūnijs Rēzeknes 
augstskolā. 

 2011. gada 20-22 jūnijs 
Rēzeknes augstskolā. 

 RESEARCH OF „COMPUTERIZATION 
AND IMPLEMENTATION OF THE E-
PRESCRIPTION FOR INDIVIDUAL 
PHARMACIES 

KK Ābeltiņa Anna Latvijas ekonomistu asociācijas zinātniskā 
konference „Sabiedrība, vide un ilgtspēja”  

9.03.2011, Rīga. 9.03.2011, Rīga.   

KK Ābeltiņa Anna „Jaunas vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai” 
BAT XII starptautiskā zinātniskā konference. 

Rīga, 2011. Rīga, 2011.   

KK Ābeltiņa Anna „Iztirgot vai saimniekot” NRI II Starptautiskā 
konference 

24.08.2011. Rīga 24.08.2011. Rīga   

KK Medne Anna Fizisku personu - saimnieciskās darbības veicēju 
uzskaite// Liepājas Universitātes Sociālo zinātņu 
katedras un Vadībzinātņu katedras organizētā 13. 
starptautiskā konference "Sabiedrība un kultūra: 
Haoss un harmonija" Rakstu krājums ISSN 1407 - 
6918, 2011. gads 

Liepāja  Liepāja, 2011.  Dalība ar referātu. 

KZK Dimants Ainārs 9th Conference on Baltic Studies in Europe 
"Transitions, Visions and Beyond" 

Södertörn University, Huddinge, Stockholm, 
Sweden 

12.–15.06.2011. "Different Journalistic Cultures as a 
Factor for Formation of National 
Identity in Latvia" 

KZK Dimants Ainārs Baltijas Mediju pētniecības apvienības (Baltic 
Association for Media Research) gadskārtējā 
konference  

Latvijas Universitāte     

KZK Dimants  Ainārs 7. Latvijas sabiedrisko attiecību studentu nometne 
„Dinamiskās domas darbnīca” 

Amata     

KZK Reetz Axel "Comparative Baltic State-Building" Uppsala University, Uppsala Centre for 
Russian and Eurasian Studies (UCRS), 
Sweden 

14.–15.03.2011. "The impact of election systems on 
party systems" 

KZK Broks Jānis "Globalizācija un lokalizācija: reliģiskās 
konvertācijas teorija, problēmas un prakse Eiropā. 
Vēsturiskie un mūsdienu piemēri" 

Latvijas Universitātes Filozofijas un 
socioloģijas institūts, Rīga 

10.02.2011. "Reliģiskās konvertācijas 
multidisciplinārā pētniecība" 

KZK Broks Jānis Latvijas Universitātes 69. zinātniskā konference Latvijas Universitātes Filozofijas un 
socioloģijas institūts, Rīga 

17.02.2011. "Identifikācijas un identitātes 21. gs. 
Latvijā" 

KZK Broks Jānis "Jaunas vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai" Biznesa augstskolas Turība 12. starptautiskā 
zinātniskā konference, Rīga 

02.–03.06.2011. "Tūrisms pēcmodernitātes 
sabiedrības vērtību kontekstā" 

KZK Mirlina Līga Latvijas Universitātes 68. starptautiskā zinātniskā 
konfernce, sekcija "Organizāciju vadības 
aktualitātes" 

Latvijas Universitāte, Rīga 08.02.2011. "Valdības publisko attiecību loma 
publiskās pārvaldes optimizācijā" 

KZK Cāne Renāte 12. starptautiskā zinātniskā konference "Network 
society - network economy ir Central and Eastern 
Europe" 

Jāņa Pāvila II Ļubļinas Katoļu universitātes 
Socioloģijas institūts, Jāņa Pāvila II Bialas 
Podļaskas Valsts augstskolas Socioloģijas 
institūts (The Johan Paul II Catholic 

16.–18.05.2011. "Cinema as mass media" 
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University of Lublin Institute of Sociology 
and Pope Johan Paul II State Higher 
Vocational School in Biala Podlaska Institute 
of Sociology, Poland) 

KZK Cāne Renāte Starptautiskā zinātniskā konference 
"Uzņēmējdarbības un kultūras ilgtspējīgas 
attīstības vadība" 

Ekonomikas un kultūras augstskola, Rīga 18.–20.05.2011. "Specifics of Documentary Cinema in 
the Context of other Cinema Genres" 

KZK Derkevica-
Pilskunga 

Jolanta 9th Conference on Baltic Studies in Europe 
"Transitions, Visions and Beyond" 

Södertörn University, Huddinge, Stockholm, 
Sweden 

12.–15.06.2011. "Aspects of the bad communication 
management in the context of 
Domino effect and crisis in Latvian 
companies" 

KZK Derkevica-
Pilskunga 

Jolanta Liepājas Universitātes  
14. starptautiskā zinātniskā konference 
"Sabiedrība un kultūra: Robežas un  
jauni apvāršņi"  

Liepājas Universitāte 19.–20.05.2011. "Risk and crisis communication's 
judicial aspects in practise in Latvia" 

KZK Pūre Inga Liepājas Universitātes 14. starptautiskā zinātniskā 
konference "Sabiedrība un kultūra: Robežas un 
jauni apvāršņi" 

Liepājas Universitāte 19.–20.05.2011. "Sabiedrisko attiecību izglītība Latvijas 
augstskolās" 

KZK Pūre Inga Starptautiskā zinātniskā konference "The 
International History of Public Relations" 

Bournemouth University, UK 06.–07.07.2011. "Development of Public Relations in 
Latvia: Prehistory and Periods of 
Development" 

KZK Sotikova Natālija "Jaunas vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai" Biznesa augstskolas Turība 12. starptautiskā 
zinātniskā konference, Rīga 

02.–03.06.2011. "Komunikācijas veidi tūrisma jomā 
konkurētspējas sasniegšanai" 

KZK Sotikova Natālija 12. starptautiskā zinātniskā konference "Network 
society - network economy ir Central and Eastern 
Europe" 

Jāņa Pāvila II Ļubļinas Katoļu universitātes 
Socioloģijas institūts, Jāņa Pāvila II Bialas 
Podļaskas Valsts augstskolas Socioloģijas 
institūts, Polija (The Johan Paul II Catholic 
University of Lublin Institute of Sociology 
and Pope Johan Paul II State Higher 
Vocational School in Biala Podlaska Institute 
of Sociology, Poland) 

16.–18.05.2011. "Интернет-маркетинг при 
продвижении турпродуктов Латвии 
на международном рынке" 

KZK Sotikova Natālija Starptautiskā zinātniskā konference "Sustainable 
Development. Culture. Education" 

Šauļu Universitāte, Lietuva 18.–21.05.2011.  "Use of experiential marketing 
technologies in teaching at higher 
education institutions" 

KZK Sotikova Natālija Second International Conference for PhD 
Candidates 

Blagojevgradas Universitāte, Bulgārija 06.–08.05.2011. "Promotion of tourism in the smaller 
towns of Latvia: contemporary 
experience and prospects of 
development" 

KZK Sotikova Natālija Daugavpils Universitātes 53. starptautiskā 
zinātniskā konference 

Daugavpils Universitāte 13.–15.04.2011. "Использование технологий 
маркетинга впечатлений при 
продвижении малых городов 
Латвии" 

KZK Mirlina Līga Daugavpils Universitātes 53. starptautiskā 
zinātniskā konference 

Daugavpils Universitāte 13.–15.04.2011. "Publisko attiecību loma Latvijas 
publiskajā pārvaldē" 
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KZK Cāne Renāte 52. Rīgas Tehniskās universitātes konference 
SCEE’2011 "Scientific Conference on Economics 
and Entrepreneurship" 

Rīgas Tehniskās universitātes, Rīgā, rīkotā 
ikgadējā zinātniskā konference 

07.10.2011. Dalība ar referātu "Sociālpolitiskie 
mehānismi Padomju Latvijas kino 
sistēmas izveidē" 

KZK Cāne Renāte The 3th International Media Readings in Moscow 
"Mass Media and Communications – 2011" - 
"Journalistic Cultures - Facing Social and 
Technological Changes"   

Maskavas Valsts Universitātes Žurnālistikas 
fakultātes, Krievijā (Faculty of Journalism, 
Moscow State University) rīkotā ikgadējā 
starptautiskā zinātniskā konfernce 

10.-11.11.2011. Dalība ar referātu "Contemporary 
development of documentary cinema 
through the means of investigative 
journalism" 

TVK Rozīte Maija Ilgtemiņa vides pētījumi. LU 69.konference Rīga, Latvijas Universitāte 40578 Tūrisma vietas, tūristu plūsmas un 
izturēšanās Engures ezera baseina 
teritorijā.  

TVK Vinklere Daina Ilgtemiņa vides pētījumi. LU 69.konference Rīga, Latvijas Universitāte 40578 Tūrisma vietas, tūristu plūsmas un 
izturēšanās Engures ezera baseina 
teritorijā.  

TVK Van der Steina Aija Mārketings. LU 69. Zinātniskās konference Rīga, Latvijas Universitāte 40576 Mārketinga izaicinājumi tūrisma vietu 
mārketingā 

TVK Brencis Ainārs Tūrisma produkts un tā paplašināšanas iespējas 
Latvijā. LU 69.konference.  

Rīga, Latvijas Universitāte 40583 Latvijas pilsētu tēls un to galvenie 
atribūti.  

TVK Rozīte Maija Tūrisma produkts un tā paplašināšanas iespējas 
Latvijā. LU 69.konference.  

Rīga, Latvijas Universitāte 40583 Kurzemes tūrisma produktu 
pieprasījums potenciālo ceļotāju 
skatījumā.  

TVK Van der Steina Aija Tūrisma produkts un tā paplašināšanas iespējas 
Latvijā. LU 69.konference.  

Rīga, Latvijas Universitāte 40584 Kurzemes tūrisma produktu 
pieprasījums potenciālo ceļotāju 
skatījumā.  

TVK Van der Steina Aija Tūrisma produkts un tā paplašināšanas iespējas 
Latvijā. LU 69.konference.  

Rīga, Latvijas Universitāte 40583  Tūrisma vietas mārketinga 
efektivitātes izvērtēšana. Latvijas 
piemērs.  

TVK Brūvere Livija Videokonference "Profesionālo mācību 
priekšmetu pedagogu un prakses vadītāju 
kompetenču paaugstināšana" 

Rīga, LR IZM VISC 40605 Dalība ar prezentāciju "Mācību 
materiālu izstrāde e-videi" 

TVK Brencis Ainārs The 5th International Scientific Conference 
“Entrepreneurship and Macroeconomic 
Management: Reflections on the World in 
Turmoil” 

Juraj Dobrila University of Pula. Croatia.  24-26.03.2011 Image of Croatia in perception of 
Latvians'.  

TVK Rozīte Maija International Scientific-Practical Conference.  
Economical – Managerial Aspects of Regions and 
Organizations Sustainable Development.  

Klaipeda University (Lithuania), Faculty of 
Social Sciences. 

8-9.04.2011 Evaluation of Tourism and Recreation 
Pressure and Impact on Engure Lake’s 
Drainage Basin Area.  

TVK Van der Steina Aija International Conference on Tourism “Tourism in 
an Era of Uncertainty” 

University of Ciprus, Rodas sala, Grieķija 27. – 30. 04.2011 Effectiveness of Promotion of Latvian 
National Tourism Organisation 

TVK Rozite Maija EHTE 15th Jubilee International conference “Baltic 
Sea region Tourism Know-how, Industry & 
Entrepreneurship 2011-2015”.  

Estonian Hotel & Tourism Management 
School, Tallinn.  

40653 The future of Turiba backgrounder by 
UNWTO TedQual status and Latvian 
tourism education quality 

TVK Van der Steina Aija International conferences “Current Issues in 
Management of Business and Society 

Riga, University of Latvia 5-7.05.2011 Evaluation of Latvian Tourism 
Development Agency (LTDA) 
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Development"  Marketing Activities from the 
Perspective of Latvian Tourism 
Entrepreneurs.  

TVK Lingebērziņš Ēriks International conferences “Current Issues in 
Management of Business and Society 
Development  

Riga, University of Latvia 5-7.05.2011 Impact of Globalization on 
International Tourism Business 
Environment. 

TVK Lingebērziņš Ēriks Daugavpils Universitātes 53. Starptautiskā 
zinātniskā konference  

Daugavpils, University of daugavpils 40670 Intercultural Communication and 
International Tourism Business 
Environment.  

TVK Brencis Ainārs Jaunas vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai. 
XII starptautiskā zinātniskā konference.  

Rīga, Biznesa augstskola Turība 2.-3.06.2011 Measuring Brand Equity of Latvian 
Cities and Towns.  

TVK Rozīte Maija Jaunas vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai. 
XII starptautiskā zinātniskā konference.  

Rīga, Biznesa augstskola Turība 2.-3.06.2011 Kuldiga’s Destination Target Market 
Research for Planning Requirements.  

TVK Van der Steina Aija Jaunas vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai. 
XII starptautiskā zinātniskā konference.  

Rīga, Biznesa augstskola Turība 2.-3.06.2011 Kuldiga’s Destination Target Market 
Research for Planning Requirements.  

TVK Van der Steina Aija Jaunas vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai. 
XII starptautiskā zinātniskā konference.  

Rīga, Biznesa augstskola Turība 2.-3.06.2011 Tūrisma vietas mārketinga darbības 
efektivitāte un ilgtspējība.  

TVK Brūvere Livija Jaunas vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai. 
XII starptautiskā zinātniskā konference.  

Rīga, Biznesa augstskola Turība 2.-3.06.2011 Vietējā ražojuma produkcijas 
izmantošana Latvijā lauku tūrisma 
uzņēmumu piedāvājumā.  

TVK Rozīte Maija  ATLAS annual conference 2011. Landscape and 
tourism: the dualistic relationship. Valmiera, 
Latvia 21-23 September 2011.  

Vidzemes augstskola 21-23.09.2011 Tourism landscape - significant, 
desirable, surprising or unexpected 
feature of Riga.  

TVK Van der Steina Aija International Conference on Emerging Research 
Paradigms in Business and Social Sciences (ERPBSS 
Conference 2011).   

Middlesex University Dubai,  22–24. 11.2011 Evaluation Of Latvian National 
Tourism Organisation’s Marketing 
Activities: The Tourism Enterprises’ 
and NTO Employees’ Perspective”.  
(Tēžu krājums: Emerging Research 
Paradigms in Business and Social 
Sciences, 144. lpp.) 

TVK Van der Steina Aija International Conference for Doctoral Students 
„Current Issues in Economic and Management 
Sciences”.  

  10–12.11.2011. Evaluation of Destination Marketing 
Effectiveness in Main Inbound 
Tourism Markets of Latvia 

TVK Van der Steina Aija 4. International Conference “Current Issues in 
Management of Business and Society 
Development – 2011”,  

Riga, University of Latvia,   5–7. 05.2011 Evaluation of Latvian Tourism 
Development Agency`s (LTDA) 
Marketing Activities From the 
Perspective of Latvian Tourism 
Entrepreneurs 

TZK Načisčionis Jānis Jaunas vērtības  tūrisma un sabiedrības attīstībai Rīga, Biznesa augstskola Turība  XII 
Starptautiskā zinātniskā konference  

2011. 02.- 03.06.  Org.komitejas loceklis, Sekcijas 
"Mainīgā biznesa vide un tās tiesiskie 
aspekti” vadītājs 

TZK Načisčionis Jānis SABIEDRĪBA.CILVĒKS. DROŠĪBA. 2011’’  Baltijas Starptautiskā akadēmija (BSA).   ).   
Starptautiskā zinātniski praktiskā 

2011. 15. -16.04 referāts  „Biznesa publiski tiesiskā 
regulējuma aktuālie aspekti”  
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TZK Ābelis Kristaps Daugavpils Universitātes 53.starptautiskā 
zinātniskā konference 

Daugavpils, Daugavpils universitāte 13.04.2011.-15.04.2011. Fiziskās personas maksātnespējas 
procesa tiesiskais regulējums 

TZK Pleps Jānis Daugavpils Universitātes 53.starptautiskā 
zinātniskā konference 

Daugavpils, Daugavpils universitāte 13.04.2011.-15.04.2011. Valsts prezidenta konstitucionālo 
tiesību komisija 

TZK Vitte  Ārija Daugavpils Universitātes 53.starptautiskā 
zinātniskā konference 

Daugavpils, Daugavpils universitāte 13.04.2011.-15.04.2011. Laulības līgumu attīstības dinamika 
Latvijā 

TZK Rone Dana Daugavpils Universitātes 53.starptautiskā 
zinātniskā konference 

Daugavpils, Daugavpils universitāte 13.04.2011.-15.04.2011. Apdrošināšanas principu nozīme 
apdrošināšanas tiesiskajās attiecībās 

TZK Ernstsons Erlens Daugavpils Universitātes 53.starptautiskā 
zinātniskā konference 

Daugavpils, Daugavpils universitāte 13.04.2011.-15.04.2011. Darba līguma uzteikšana darbinieku 
arodbiedrības biedram teorētiskie un 
praktiskie aspekti 

TZK Mieriņa  Aiga Daugavpils Universitātes 53.starptautiskā 
zinātniskā konference 

Daugavpils, Daugavpils universitāte 13.04.2011.-15.04.2011. Informācijas un komunikāciju tiesību 
attīstības virzieni jaunā digitālā 
sabiedrībā 

TZK Onževs Māris Daugavpils Universitātes 53.starptautiskā 
zinātniskā konference 

Daugavpils, Daugavpils universitāte 13.04.2011.-15.04.2011. Tiesību normu grozījumu spēka laikā 
analīze Satversmes tiesas spriedumos 

TZK Ābelis Kristaps SABIEDRĪBA.CILVĒKS. DROŠĪBA. 2011’’ Baltijas Starptautiskā akadēmija (BSA).   ).   
Starptautiskā zinātniski praktiskā 
konference  

15.04.2011.-16.04.2011. Civiltiesisko strīdu risināšana 
kriminālprocesuālā ceļā - 
problēmjautājumi 

TZK Ernstsons Erlens SABIEDRĪBA.CILVĒKS. DROŠĪBA. 2011’’ Baltijas Starptautiskā akadēmija (BSA).   ).   
Starptautiskā zinātniski praktiskā 
konference  

15.04.2011.-16.04.2011. Operatīvās, detektīvdarbības un 
drošības pasākumos iegūtās 
informācijas izmantošana 
kriminālprocesā - problēmas, 
risinājumi, apmācība 

TZK Lācīte - Čakstiņa Agra SABIEDRĪBA.CILVĒKS. DROŠĪBA. 2011’’ Baltijas Starptautiskā akadēmija (BSA).   ).   
Starptautiskā zinātniski praktiskā 
konference  

15.04.2011.-16.04.2011. Operatīvās, detektīvdarbības un 
drošības pasākumos iegūtās 
informācijas izmantošana 
kriminālprocesā - problēmas, 
risinājumi, apmācība 

TZK Makans Leonīds SABIEDRĪBA.CILVĒKS. DROŠĪBA. 2011’’ Baltijas Starptautiskā akadēmija (BSA).   ).   
Starptautiskā zinātniski praktiskā 
konference  

15.04.2011.-16.04.2011. Operatīvās, detektīvdarbības un 
drošības pasākumos iegūtās 
informācijas izmantošana 
kriminālprocesā - problēmas, 
risinājumi, apmācība 

TZK Ābelis Kristaps SABIEDRĪBA.CILVĒKS. DROŠĪBA. 2011’’ Baltijas Starptautiskā akadēmija (BSA).   ).   
Starptautiskā zinātniski praktiskā 
konference  

15.04.2011.-16.04.2011. Fiziskās personas maksātnespējas 
process un galvojuma saistība 

TZK Ernstsons Erlens SABIEDRĪBA.CILVĒKS. DROŠĪBA. 2011’’ Baltijas Starptautiskā akadēmija (BSA).   ).   
Starptautiskā zinātniski praktiskā 
konference  

15.04.2011.-16.04.2011. Līgumisko attiecību pilnveidošanas 
aspekti darbaspēka nodrošināšanas 
pakalpojuma sniegšanā 

VK Ābola Inita Daugavpils Universitātes  53.starptautiskā 
zinātniskā konference 

Daugavpils, Daugavpils Universitāte 14.04.11. Text Acquisition in the ESP Studies at 
Tertiary Level 
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VK Antāne  Marija  Daugavpils Universitātes  53.starptautiskā 
zinātniskā konference 

Daugavpils, Daugavpils Universitāte 14.04.11. Die Motivation beim Erwerb der 
zweiten Fachsprache 

VK Ate  Inese Daugavpils Universitātes  53.starptautiskā 
zinātniskā konference 

Daugavpils, Daugavpils Universitāte 14.04.11. Svešvalodu zināšanu pilnveidošana 
augstskolā izmantojot jēdzienu kartes 

VK Liepiņa Kristīne Daugavpils Universitātes  53.starptautiskā 
zinātniskā konference 

Daugavpils, Daugavpils Universitāte 14.04.11. Svešvalodu zināšanu pilnveidošana 
augstskolā izmantojot jēdzienu kartes 

VK Emse Anita BAT XII starptautiskā zinātniskā konference 
“Jaunas vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai”.  

Rīga, Biznesa augstskola Turība 02.06.11.-03.06.11. E-studijas – progresīva mācīšanās 
forma brīvā darba tirgus apstākļos 

VK Vaidesvarans Sundars BAT XII starptautiskā zinātniskā konference 
“Jaunas vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai”.  

Rīga, Biznesa augstskola Turība 02.06.11.-03.06.11. E-studijas – progresīva mācīšanās 
forma brīvā darba tirgus apstākļos 

VK Kļaviņa Līga  Liepājas Universitātes 8. starptautiskā zinātniskā 
konference “Valodu apguve: problēmas un 
perspektīva” 

Liepāja, Liepājas Universitāte 08.04.11. Studenta motivācijas loma svešvalodu 
apguves procesā 

VK Komarovska Anda BAT XII starptautiskā zinātniskā konference 
“Jaunas vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai”.  

Rīga, Biznesa augstskola Turība 02.06.11.-03.06.11. Rīgas un Latvijas pieejamība ārvalstu 
tūristiem valodu lietošanas aspektā 

VK Lūka Ineta Starptautiskā zinātniskā konference  Sabiedrība, 
integrācija, izglītība Rēzeknē, Rēzeknes 
Augstskolā. 

Rēzeknes augstskola, Rēzekne 27.05.11.-28.05.11. Facilitating the Development of 
Students’ Generic Competences in 
Tertiary Education 

VK Lūka Ineta XI starptautiskā partnerinstitūciju konference 
“Responsible Tourism Education In a Dynamic and 
Global Environment”, Iasi University, Romania. 

Rumānija, Iasi Universitāte 06.05.11.-07.05.11. Facilitating the development of 
students’generic competences in 
tertiary level tourism studies 

VK Maļavska  Valērija Starptautiskā zinātniskā konference  Sabiedrība, 
integrācija, izglītība Rēzeknē, Rēzeknes 
Augstskolā. 

Rēzeknes augstskola, Rēzekne 27.05.11.-28.05.11. Challenges of CLIL Immersion in 
Higher Education 

VK Lūka Ineta Informatīvā konference – diskusija par LU PPMF 
Pedagoģijas Zinātniskā Institūta 2007.-2010.gada 
pētījumu rezultātiem un nepieciešamajām 
inovācijām 

Latvijas Universitāte, Rīga 20.05.11. EK projekts Nr.511883-LLP-1-2010-
1RO-KA4-KA4MP „Dzīves darbībā 
izveidoto kompetenču izvērtēšanas 
instrumentārija pārvēršana par 
kapitālu: izplatīšana Eiropā – 
CAPIVAL” (Capitalizing on Validpack: 
going Europe wide – CAPIVAL). 

VK Maļavska  Valērija LU 69. konference Latvijas Universitāte, Rīga 03.02.11. Content and Language Integrated 
Learning – a Viable Option for 
Tertiary Level Insruction in Latvia 

VK Ābola Inita LU 69. konference Latvijas Universitāte, Rīga 03.02.11. Summary as a Tool for Developing 
Students’ Text Acquisition 

VK Lūka Ineta BAT XII starptautiskā zinātniskā konference 
“Jaunas vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai”.  

Biznesa augstskola Turība, Rīga 02.06.11.-03.06.11. Sekcijas “Lietišķie pētījumi un izglītība 
tūrisma attīstībai” vadītāja 

VK Ineta Lūka BAT XII starptautiskā zinātniskā konference 
“Jaunas vērtības tūrisma un sabiedrības attīstībai”.  

Biznesa augstskola Turība, Rīga 02.06.11.-03.06.11. Biznesa augstskolas Turība 
organizētās XII starptautiskās 
zinātniskās konferences „Jaunas 
vērtības tūrisma un sabiedrības 
attīstībai” rakstu recenzents (2 raksti) 
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(2011.gada februāris – marts). 

VK Maļavska  Valērija Starptautiskā zinātniskā konference  Sabiedrība, 
integrācija, izglītība Rēzeknē, Rēzeknes 
Augstskolā. 

Rēzeknes augstskola, Rēzekne 27.05.11.-28.05.11. Challenges of CLIL Immersion in 
Higher Education 

VK Ineta Lūka Informatīvā konference – diskusija par LU PPMF 
Pedagoģijas Zinātniskā Institūta 2007.-2010.gada 
pētījumu rezultātiem un nepieciešamajām 
inovācijām 

Latvijas Universitāte, Rīga 20.05.11. Orgkomitejas locekle 

VK Ineta Lūka EERA ECER 2011 starptautiskajā zinātniskajā 
konferencē „Urban Education”  

Freie Universität Berlin, Vācijā 13.09.11.-16.09.11. Learning Environment and Study 
Process as a Tool for Facilitating 
Leadership Development 

VK Ineta Lūka EERA ECER 2011 starptautiskajā zinātniskajā 
konferencē „Urban Education”  

Freie Universität Berlin, Vācijā 13.09.11.-16.09.11. E-learning as a Challenge for 
Widening of Opportunities for 
Improvement of Students’Generic 
Competences 

VK Ineta Lūka EERA ECER 2011 starptautiskajā zinātniskajā 
konferencē „Urban Education”  

Freie Universität Berlin, Vācijā 13.09.11.-16.09.11. Starptautiskās zinātniskās 
konferences ECER 2011 „Urban 
Education” 11.zinātniskā tīkla 
“Educational Effectiveness and 
Quality Assurance”, Vācijā, Freie 
Universität Berlin, 12A sekcijas „Early 
and Elementary Education 
Effectiveness” un 13A sekcijas 
„Effetive Schols Contributing to 
Educational Equity” vadītāja  

VK Ineta Lūka EERA ECER 2011 starptautiskajā zinātniskajā 
konferencē „Urban Education”  

Freie Universität Berlin, Vācijā 13.09.11.-16.09.11. Starptautiskās zinātniskās 
konferences ECER 2011 “Urban 
Education” 11.zinātniskā tīkla 
“Educational Effectiveness and 
Quality Assurance” konferencē 
iesniegto rakstu recenzents (7 +4 
referāti) (2011. gada februāris – 
marts).  

VK Sandra Smilga Starptautiskā 36. ATEE konference „Teachers’ Life-
cycle from Initial Teacher Education to 
Experienced Professional 

Latvijas Universitāte, Rīga 24.08.11.-28.08.11. Pedagogical authority in a teacher’s 
Professional activity and possibilities 
of creating it 

VK Hassan Khait Trešo valstu valstspiederīgo integrācija Latvijā: 
Starpkultūru komunikācija un kultūru 
daudzveidības integrācijas aspekti.  

Rīga 21.06.11. Dalība diskusijā 

VK Ineta Lūka ASEM Education and Research Hub for Lifelong 
Learning Network 4 konference 

East China Normal University, Šanhajā  12.-13.12.2011. Referāts „White paper on Lifelong 
Learning (Latvia)”  

VK Ineta Lūka Eiropas kultūras galvaspilsētu universitāšu tīkla 5. 
starptautiskajā konference “Culture in/and crisis?”  

Beļģija, Antverpene, Lessius Universitāte 27.-29.10.2011. Referāts “The enhancement of 
prospective managers’ cultural 
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awareness in business related 
studies” (līdzautors Niedritis, J.E.)  

VK Anita Emse MIG-KOMM projekta valorizācijas konference Bukarestes Universitāte, Rumānija 28.-30.10.2011. Biznesa latviešu valodas interaktīvo 
mācību materiālu prezentācija 

VK Anda Komarovska 7.ikgadējā starptautiskā zinātniskā konference 
“New Dimensions in the Development of Society” 

Latvijas Lauksaimniecības Universitāte, 
Jelgava, Latvija 

6.-7.10.2011. Referāts “The Accessibility of Riga and 
Latvia as a Tourism Destination: the 
Challenges of a Foreign Language 
Usage” 

VK Inese Ate 7.ikgadējā starptautiskā zinātniskā konference 
“New Dimensions in the Development of Society” 

Latvijas Lauksaimniecības Universitāte, 
Jelgava, Latvija 

6.-7.10.2011. Referāts “Mind maps and their usage 
to develop students’ foreign language 
skills and competence”  

VK Kristīne Liepiņa 7.ikgadējā starptautiskā zinātniskā konference 
“New Dimensions in the Development of Society” 

Latvijas Lauksaimniecības Universitāte, 
Jelgava, Latvija 

6.-7.10.2011. Referāts “Mind maps and their usage 
to develop students’ foreign language 
skills and competence”  

VK Anita Emse 7.ikgadējā starptautiskā zinātniskā konference 
“New Dimensions in the Development of Society” 

Latvijas Lauksaimniecības Universitāte, 
Jelgava, Latvija 

6.-7.10.2011. Referāts “E-learning – a 
contemporary tertiary education 
solution in the context of 
globalization”  

VK Sundars Vaidesvaran
s 

7.ikgadējā starptautiskā zinātniskā konference 
“New Dimensions in the Development of Society” 

Latvijas Lauksaimniecības Universitāte, 
Jelgava, Latvija 

6.-7.10.2011. Referāts “E-learning – a 
contemporary tertiary education 
solution in the context of 
globalization”  
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līdzautori  

Gads Nosaukums  Izdevuma pilns nosaukums; 
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Lpp. ISSN, ISBN Izd. veids Kurā datu bāzē pieejams 

KK Sastādītāja Aīda 
Krūze 

2011 Emeritētā profesore Rasma 
Garleja. Bibliogrāfija 

Rīga LU Akadēmiskais apgāds, 
2011. - 114 lpp. 

LU Mazais Auls. 
2011.gada 9. 
septembris 

144 ISBN 978-9984-
45-386-6 

Grāmata LU Bibliotēka 

KK Zariņa V. 2011 Ilgtermiņa materiālo aktīvu 
uzskaite 

Monogrāfija “Ilgtermiņa materiālo 
aktīvu uzskaite”// Rīga: Lietišķās 
informācijas dienests, 2011. 

  280 ISBN 978-9984-
826-99-8 

Mon   

KK Atstāja Dz., 
Dimante D.Ž., 
Brīvers I., 
Malzubris J., 
Keneta M., 
Tambovceva T., 
Šīna I., Līviņa A., 
Ieviņš J., Grasis 
J., Pūle B., 
Ābeltiņa A. 

2011 Vide un ekonomika  Vide un ekonomika  2011 256. lpp ISBN 978-9984-
45-371-2 

Mon LU, Akadēmiskais apgāds 

KK Kalve I. 2011 Aktuālais par zīmogiem un 
spiedogiem 

www.iFinanses.lv, 2011.gada 
5.janvāris 

      Pub   

KK Kalve I. 2011 Vadītājs, padotie un 
informācija 

www.biznesam.lv, 2011.gada 
7.februāris 

      Pub   

KK Kalve I. 2011 Kā jums ar inovācijām? www.biznesam.lv, 2011.gada 
2.marts 

      Pub   

KK Kalve I. 2011 Viss par zīmogiem un 
spiedogiem 

www.biznesam.lv, 2011.gada 
10.janvāris 

      Pub   

KK Bruksle I. 2011 Vai vēsturiski cenas ir 
tikušas regulētas?  

Bilance 23, 2011, Rīga Rīga     Pub   

KK Medne A. 2011 Vieglais auto 
komercdarbībā – 
pamatlīdzeklis “ar īpašām 
vajadzībām” 

Publikācija žurnālā "Bilance", Nr 
15/16  

2011.gads  28. - 30. 
lpp 

  Pub   

KK Medne A. 2011 Svarīgi neaizmirst par 
nodokļiem 

Publikācija laikrakstā “Dienas 
bizness”, Pielikums SALDO, Nr 142 
(1070) 

2011.gada 
11.augustā 

3.lpp   Pub   
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KK Ieva Bruksle 2011 52. RTU Starptautiskā 
zinātniskā konference/ 
Latvijas taustasimniecība 
un cenu administrēšanas 
likumsakarības. 
Konferences ziņojumu tēžu 
krājums Rīgā, 2011. gada 7. 
oktobrī 

  RTU     Rec. St RTU 

KK Zīlīte L. 2011 Socionikas informācijas 
lietošanas iespējas 

Socionikas informācijas lietošanas 
iespējas Latvijā izglītības procesa 
vadībā: promocijas darba 
kopsavilkums vadībzinātnes 
doktora zinātniskā grāda iegūšanai 
izglītības vadības apakšnozarē / 
Ligita Zīlīte; zinātniskā vadītāja 
Rasma Garleja; rec. Andris Kangro, 
Ludis Pēks, Tatjana Volkova; 
Latvijas Universitāte. Rīga, 2011. - 
74 lpp.:diagr., sh., tab. - Ietver 
bibliogr. (32. - 34., 71. - 73.lpp.). 
Teksts paral. latviešu un angļu val. 
(ar atsevišķām titullapām); vāka 
noformējums tikai latviešu val. - 
Promocijas darbs tapis ar Eiropas 
Sociālā Fonda prtojekta " Atbalsts 
doktora studijām Latvijas 
Universitātē" 
(Nr.2009/0138/1DP/1.1.2.1.2/09/I
PIA/VIAA?004) atbalstu 

  74 ISBN 978-9984-
49-1000-8 

Rec.N LU Centrālās bibliotēkas krātuvē, 
Valsts bibliotekā 

KK Zīlīte L. 2011 Socionikas informācijas 
lietošanas iespējas Latvijā 
izglītības procesa vadībā: 
promocijas darbs 
vadībzinātnes doktora 
zinātniskā grāda iegūšanai 
vadībzinātnes nozarē, 
izglītības vadības 
apakšnozarē 

Socionikas informācijas lietošanas 
iespējas Latvijā izglītības procesa 
vadībā: promocijas darbs 
vadībzinātnes doktora zinātniskā 
grāda iegūšanai vadībzinātnes 
nozarē, izglītības vadības 
apakšnozarē / Ligita Zīlīte; 
zinātniskā vadītāja Rasma Garleja; 
rec.: Andris kangro, Ludis Pēks, 
Tatjana Volkova; Latvijas 
Universitāte. - Rīga, 2011. - 239 lp.: 
diagr., sh., tab., veidlapas + 1 CD. - 
ietver bibliogr. (158. - 173.lp.(313 
nos.)). 

      Rec.N   
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KK Ardava E., 
Onževs O., 

        

KK Ieva Bruksle; N. 
Gode 

2011 Ekonomiskās izaugsmes 
faktori un Latvijas 
ekonomika/ Sabiedrība un 
kultūra : rakstu krājums XII. 
Liepājā- Liepājas 
Universitāte, 2011. 

  Liepāja     Rec.St Liepājas Universitātē 

KK Bruksle I., 
Atstaja Dz. 

2011 Economic divergence and 
convergence in the way to 
sustainable development 
/ESHET* 2011 Conference 
„ Competition, Innovation, 
and Rivalry” conference 
proceedings.  

  Istambul, ESHET     Rec.St   

KK Bruksle I., N. 
Gode 

2011 Cena kā konkurētspējas 
nodrošināšanas 
instruments ilgtspējīgā 
komercdarbības vidē /XII 
starptautiskās zinātniskās 
konferences „Jaunas 
vērtības tūrisma un 
sabiedrības attīstībai” 
rakstu krājums 

  Rīga     Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

KK Bruksle I. 2011 Latvijas tautsaimniecība un 
cenu administrēšanas 
likumsakarības/ 52. Rīgas 
Tehniskās universitātes 
konference 
SCEE’2011 “Scientific 
Conference on Economics 
and Entrepreneurship”- 
raksta tēzes.  

  Rīga     Rec.St RTU 

KK Zariņa V., Strēle 
I. 

2011 Finanšu plānošanas loma 
uzņēmuma veiksmīgā 
darbībā 

BAT Konferenču materiāli BAT 2011.gada 2-
3.06 

    Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

KK Zariņa V., Strēle 
I. 

2011 BUSINESS MANAGEMENT 
EFFICIENCY RISING VIA 
STRATEGIC CONTROL 
SYSTEM 

II International Conference 
Economics, Management and 
Tourism, Duni Royal Resort 

Faculty of 
Economics, Bulgaria, 
South-West 
University, 25.03. 

245 ISSN 1314-3557 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

KK Zariņa V., 
Medne A. 

2011 Fizisku personu - 
saimnieciskās darbības 
veicēju - uzskaite 

Liepājas universitātes starptautiskā 
konference , Sabiedrība un kultūra, 
rakstu krājums XIII 

Liepājas Universitāte 
2011.g. 18-19.maijs 

809 ISSN 1407-6918 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 
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KK Niedrītis J.Ē. 2011 Līderība kā cilvēka kapitāla 
konsolidētājfaktors 

BAT konferenču rakstu krājums BAT 2011.g. jūnijs 8 lpp 1691-6069 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

KK Medne A. 2011 Valsts obligātā sociālā 
apdrošināšana kā dzīves 
kvalitātes nosacījums  

XII Starptautiskā zinātniskā 
konference Jaunas vērtības tūrisma 
un sabiedrības attīstībai, Rakstu 
krājums (diska formā) 

BAT, 2011.gada 2.-
3.jūnijs 

  ISSN 1691 – 6069  Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

KK Medne A. 2011 Fizisku personu – 
saimnieciskās darbības 
veicēju uzskaite 

Liepājas Universitātes Sociālo 
zinātņu katedras un Vadībzinātņu 
katedras organizētajā 
13.starptautiskajā zinātniskajā 
konferencē “Sabiedrība un kultūra: 
Haoss un harmonija” 

2011. gads   ISSN 1407 – 6918 Rec.St   

KK Ardava E., Dipl. 
Pharm., MBA, , 
Stradiņa 
Universitāte, 
Latvija ; Ozols 
J., Dr.phys., 
Biznesa 
augstskola 
Turība, Latvija; 
Onževs O., 
Dr.sc.ing., 
Biznesa 
augstskola 
Turība, Latvija. 

2011 Reģionālo aptieku 
apgrozījuma 
prognozēšanas iespēju 
izpēte 

XII starptautiskā zinātniskā 
konference  

     

KK Ardava E., 
Onževs O., 
Vīksne I. 
Namatēvs I. 

2011 .RESEARCH OF 
„COMPUTERIZATION AND 
IMPLEMENTATION OF THE 
E-PRESCRIPTION FOR 
INDIVIDUAL PHARMACIES 

 RESEARCH OF 
„COMPUTERIZATION AND 
IMPLEMENTATION OF THE E-
PRESCRIPTION FOR INDIVIDUAL 
PHARMACIES” , ziņots 20.06-22.06. 
2011. VIII Starptautiskajā zinātniski 
praktiskajā konferencē  Rēzeknes 
augstskolā. 

 2011. gada 20-22 
jūnijs VIII 
Starptautiskajā 
zinātniski praktiskajā 
konferencē 
Environment. 
Technology. 
Resources. Rēzeknes 
augstskolā. 

8.lpp ISSN 1691-5402 Rec.St   

KK Zariņa V., Strēle 
I., Ābeltiņa A. 

2011 Uzņēmuma vadīšanas 
efektivitātes 
paaugstināšana, izmantojot 
stratēģiskās kontroles 
sistēmu 

„Jaunas vērtības tūrisma un 
sabiedrības attīstībai” BAT XII 
starptautiskā zinātniskā konference 

Rīga, 2011   ISNN 1691-6069  Rec.St EBSCO: Business Source Complete 
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KK Anna Medne 2011 Fizisku personu - 
saimnieciskās darbības 
veicēju uzskaite// Liepājas 
Universitātes Sociālo 
zinātņu katedras un 
Vadībzinātņu katedras 
organizētā 13. 
starptautiskā konference 
"Sabiedrība un kultūra: 
Haoss un harmonija" 
Rakstu krājums ISSN 1407 - 
6918, 2011. gads 

  Liepāja     Rec.St Liepājas Universitātē 

KZK Namatēvs, I. 2011 „Business Intelligence 
(undergraduate)” 

Mācību metodiskais materiālas 
studiju priekšmetā (2011): 
„Business Intelligence 
(undergraduate), Rīga, BA Turība 

      Met   

KZK Namatēvs, I. 2011 „Biznesa pētījumu 
metodes” 

  Mācību metodiskais materiāls E-
studijām studiju priekšmetā (2011): 
„Biznesa pētījumu metodes”. Rīga, 
BA Turība. 

      Met   

KZK Arāja, E. 2011 Izveidots jauns interneta 
portāls "Parzurnalistiku.lv" 
(intervēts A. Dimants) 

Nozare.lv (14.01.2011.)       Pub LETA 

KZK Mudulis, E. 2011 Kā uzlabot žurnālistu darba 
kvalitāti? (Dienas 
viesistabā A. Dimants) 

Diena.lv (15.02.2011.)       Pub   

KZK Beināre, L. 2011 Doktora grāds - 
intelektuālā dižciltība, ko 
iegūt dzīves laikā (intervija 
ar A. Dimantu) 

B Formāts, Nr. 15   20–21   Pub   

KZK Kļanska, D. 2011 Biznesa augstskola 
"Turība" paraksta 
sadarbības līgumu ar 
Mihaila Lomonosova 
Maskavas Valsts 
universitāti (intervēts A. 
Dimants) 

LETA (02.03.2011.)       Pub LETA 
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KZK Mažan, T. 2011 Vysšaja škola biznesa 
Turība zaključila s 
Moskovskim 
gosudarstvennym 
universitetom im. M. 
Lomonosova (MGU) 
dogovor (intervēts A. 
Dimants) 

Telegraf (07.03.2011.)       Pub   

KZK Kozule, E. 2011 Konceptuāli atbalsta ideju 
atklāt mediju īpašniekus un 
patiesā labuma guvējus 
(iekļauts A. Dimanta 
viedoklis) 

LETA (08.03.2011.)       Pub LETA 

KZK Liniņš, E. 2011 Latvijas prezidenta 
institūcija (intervēts A. 
Dimants) 

Latvijas Radio 1 radījums Šīs dienas 
acīm (15.05.2011.) 

      Pub   

KZK Dreijere, V. 2011 Domburšovs vajadzīgs, bet 
atsvaidzināms (intervēts A. 
Dimants) 

Diena (27.05.2011.)       Pub   

KZK Puškina, Z. 2011 Sabiedriskie mediji 
"aizgulējās" (intervēts A. 
Dimants) 

Mansmedijs.lv (30.05.2011.)       Pub   

KZK Pole, I., Ozola, I. 2011 Izdevīgi īpašniekiem, 
neizdevīgi sabiedrībai 
(intervēts A. Dimants) 

Mansmedijs.lv (14.06.2011.)       Pub   

KZK Žluktenko, V. 2011 Nakoplenie vlasti: 
Prezident Latvii proigral 
oligarham (intervēts A. 
Dimants) 

Profil', Nr. 23 (11.06.2011.); Kijeva   30–32   Pub   

KZK Kuzmina, I. 2011 Tiecoties pēc intelektuālās 
dižciltības (intervēts A. 
Dimants) 

Latvijas Avīze (06.07.2011.)       Pub   

KZK Vahers, J. 2011 Akadēmiskā optimista 
skats no vidus (intervija ar 
A. Dimantu) 

Mezgls, Nr. 14 (13.07.–
26.07.2011.) 

  8–11   Pub   

KZK Dreijere, V. 2011 Ar dzelžiem vien nepietiks 
(intervēts A. Dimants) 

Diena (04.08.2011.)       Pub   

KZK Laganovskis, G. 2011 Politikas eksperti un skats 
no malas (intervēts A. 
Dimants) 

Portals.lv (04.08.2011.)       Pub   

KZK Arāja, E. 2011 Sabiedrisko mediju 
koncepcijā – gaisa pilis; 
jāievieš abonentmaksa 
(intervija ar A. Dimantu) 

Nozare.lv (26.08.2011.)       Pub LETA 
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KZK Arāja, E. 2011 Eksperts: Koncepcijā par 
jaunu sabiedrisko mediju 
sabūvētas gaisa pilis (A. 
Dimanta viedoklis) 

Nozare.lv (27.08.2011.)       Pub LETA 

KZK Dimants, A. 2011 Izšķiršanās – vēl tikai 
priekšā! (A. Dimanta 
viedoklis) 

Diena (02.09.2011.)       Pub   

KZK Dimants, A. 2011 Līdzdalība žurnālistu 
diskusiju raidījumā 

LTV 1 raidījums Skats no malas 
(07.02., 07.03., 18.04., 30.05. 
2011.) 

      Pub   

KZK Reetz, A. 2011 Letten mißtrauen sich 
selbst 

in: Baltische Briefe 9 (755), 
September 2011, S.4-5 

      Pub   

KZK Reetz, A. 2011 "Zurück auf Los" in der 
lettischen Politik; 

in: Baltische Briefe 11 (757) 
November 2011, S.5-6 

      Pub   

KZK Mirlina, L. 2011 Radošas sabiedrības 
izaicinājumi publiskajai 
pārvaldei un tās 
komunikācijai 

Latvijas Universitātes Raksti: 
Vadības zinātne. Rīga: LU 
Akadēmiskais apgāds 

      Rec.N   

KZK Mirlina, L. 2011 Valdības publisko attiecību 
loma valsts pārvaldes 
optimizācijas 
nodrošināšanā 

[LLU rakstu krājums.] Jelgava: 
Latvijas Lauksaimniecības 
universitāte 

      Rec.N   

KZK Dimants, A. 2011 Laikmeti nav nemaldīgāki 
par indivīdiem 

Dzīve ir sacensība: Jāņa Āboltiņa 
mantojums. [Rīga]: AM aģentūra 

  11–26 978-9984-49-301-
5 

Rec.P   

KZK Dimants, A. 2011 Izcilība vai izglītības 
pieejamība? 

Diskusiju Forums, Nr. 4   19   Rec.P   

KZK Dimants, A. 2011 Jāstiprina valstiski 
pilsoniskā apziņa (A. 
Dimanta viedoklis) 

Demoshistoria.lv (17.05.2011.)       Rec.P   

KZK Broks, J. 2011 Jāņa Āboltiņa liberālisms Dzīve ir sacensība: Jāņa Āboltiņa 
mantojums. [Rīga]: AM aģentūra 

  27–42 978-9984-49-301-
5 

Rec.P   

KZK Škuškovnika, D. 2011 7.1.–7.2., 7.6, 8.1.–8.2., 
8.4. nodaļa 

Psiholoģija vidusskolai: Mācību 
grāmata.Apstiprinājusi Latvijas 
Republikas Izglītības un zinātnes 
ministrija. Rīga: Zvaigzne ABC 

    978-9934-0-1800-
8 

Rec.P   

KZK Škuškovnika, D., 
u. c. 

2011   Psiholoģija vidusskolai: Skolotāja 
grāmata.Apstiprinājusi Latvijas 
Republikas Izglītības un zinātnes 
ministrija. Rīga: Zvaigzne ABC 

    978-9934-0-2201-
2 

Rec.P   

http://www.infobalt.de/reetz/LettlandaufLos.pdf
http://www.infobalt.de/reetz/LettlandaufLos.pdf
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KZK Dimants, A. 2011 Esejas, versijas, vīzijas arī 
mediju praktiķiem. 
[Recenzija par Sandras 
Veinbergas grāmatu 
"Mediju misija: Preses 
attīstības tendences Latvijā 
pēc valsts neatkarības 
atjaunošanas (1990–2010)" 
(Rīga: Zvaigzne ABC, 2010, 
160 lpp.)  

Akadēmiskā Dzīve (2011/2012), Nr. 
48 

  128–130 0516–3145 Rec.St   

KZK Reetz, A. 2011 Das Baltikum: Stabilität in 
der Instabilität. Die fünften 
Parlamente in Estland, 
Lettland und Litauen  

Zeitschrift für Parlamentsfragen, 
Nr. 1 

  96–117 0304–1758 Rec.St   

KZK Rēcs, A. 2011 Latvijas mediju sistēmas 
attīstības apskats 
[Recenzija par Aināra 
Dimanta grāmatu 
"Lettlands Mediensystem 
am Scheideweg: Die 
Entwicklung der 
Massenmedien in Lettland 
nach der zweiten 
Unabhängigkeit" 
(Saarbrücken: 
Südwestdeutscher Verlag 
für Hochschulschriften, 
2010, 280 lpp.)] 

Parzurnalistiku.lv. (15.07.2011.)       Rec.St   

KZK Reetz, A. 2011 Lettlands Mediensystem 
am Scheideweg  [Recenzija 
par Aināra Dimanta 
grāmatu "Lettlands 
Mediensystem am 
Scheideweg: Die 
Entwicklung der 
Massenmedien in Lettland 
nach der zweiten 
Unabhängigkeit" 
(Saarbrücken: 
Südwestdeutscher Verlag 
für Hochschulschriften, 
2010, 280 lpp.)] 

http://de.ejo-online.de 
(08.09.2011.) 

      Rec.St   
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KZK Ozoliņa, L. 2011 Transparenz in Lettland http://de.ejo-online.eu/wp-
content/uploads/2011/05/Lettland
_Transparenz.pdf (11.05.2011.) 

      Rec.St   

KZK Mirlina, L. 2011 Publisko attiecību loma 
Latvijas publiskajā pārvaldē 

[Daugavpils Universitātes 53. 
starptautiskās zinātniskās 
konferences rakstu krājums.] 
Daugavpils: Daugavpils 
Universitāte 

      Rec.St   

KZK Cāne, R. 2011 Cinema as mass media Network society – network 
economy ir Central and Eastern 
Europe 

Ļubļinas 
Universitāte, 16.–
18.05.2011. 

270–274 978-83-7702-221-
4 

Rec.St   

KZK Cāne, R. 2011 Specifics of Documentary 
Cinema in the Context of 
other Cinema Genres 

Economics and Culture: 
Sustainable Development 

Ekonomikas un 
kultūras augstskola, 
Rīga, 18.–
20.05.2011. 

  1407-8686 Rec.St   

KZK Pūre, I. 2011 Development of Public 
Relations in Latvia: 
Prehistory and Periods of 
Development 

Proceedings of International 
History of Public Relations 
Conference 2011. Bournemouth 
University 

Bournemouth 
University (England), 
06.–07.07.2011. 

240–255   Rec.St http://blogs.bournemouth.ac.uk/hi
storyofpr/proceedings/ 

KZK Sotikova, N., 
Gunare, M. 

2011 Komunikācijas veidi 
tūrisma jomā 
konkurētspējas 
sasniegšanai 

Biznesa augstskolas Turība 
konferenču rakstu krājums, XII 
starptautiskā zinātniskā 
konference: Jaunas vērtības 
tūrisma un sabiedrības attīstībai   

Biznesa augstskola 
Turība, Rīga, 02.–
03.06.2011. 

  1691-6069 Rec.St   

KZK Sotikova, N., 
Gunare, M. 

2011 Интернет-маркетинг при 
продвижении 
турпродуктов Латвии на 
международном рынке 

Spoleczenstwo sieci: Gospodarka 
sieciowa w Europie srodkowej i 
wschodniej, 2. Lublin 

Ļubļinas 
Universitāte, 16.–
18.05.2011. 

342–348 978-83-7702-221-
4 

Rec.St   

KZK Sotikova, N., 
Gunare, M. 

2011 Use of experiential 
marketing technologies in 
teaching at higher 
education institutions 

Sustainable Development. Culture. 
Education 

Šauļu Universitāte, 
18.–21.05.2011.  

231–244 78-609-430-077-6 Rec.St   

KZK Sotikova, N., 
Gunare, M. 

2011 Promotion of tourism in 
the smaller towns of 
Latvia: contemporary 
experience and prospects 
of development 

Second International Conference 
for PhD Candidates. South-West 
University "Neofit Rilski" – 
Blagoevgrad, Faculty of Economics, 
Tourism Department, Bulgaria, 06–
08 May 2011 

Blagojevgradas 
Universitāte, 06.–
08.05.2011. 

 356–361 1314-3557 Rec.St   

KZK Sotikova, N., 
Gunare, M. 

2011 Pieredzes mārketings kā 
instruments augstskolas 
konkurences priekšrocību 
nostiprināšanai 

[Starptautiskās zinātniskās 
konferences materiāli]  

Rēzeknes Augstskola,       

http://blogs.bournemouth.ac.uk/historyofpr/proceedings/
http://blogs.bournemouth.ac.uk/historyofpr/proceedings/
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27.–
28.05.2
011. 

578–588 1691-
5887 

Rec.St        

KZK Cāne, R. 2011 Contemporary 
development of 
documentary cinema 
through the means of 
investigative journalism 

Maskavas Valsts Universitātes 
Žurnālistikas fakultātes, Krievijā 
(Faculty of Journalism, Moscow 
State University) rīkotās ikgadējās 
starptautiskās zinātniskās 
konfernces "The 3th International 
Media Readings in Moscow "Mass 
Media and Communications – 
2011" - "Journalistic Cultures - 
Facing Social and Technological 
Changes"" kopsavilkumu krājums, 
pieejams internetā   
http://moscowreadings.com/files/
2011/journalistic_cultures.pdf 

Maskavas Valsts 
Universitāte, Krievija, 
10.-11.11.2011. 

35.-38.   Rec.St   

KZK Namatēvs, I., 
Aradava, E., 
Onževs, O., 
Vīksne, I. 

2011 Research of 
Computerization and 
Implementation of the e-
prescription for Individual 
Pharmacies. Environment. 
Technology. Resources. 
Proceedings of the 8th 
International Scientific and 
Practical Conference 

  Rēzekne, Latvija, 
20.06.-22.06.2011. 

  ISSN 1691-5402 Rec.St   

KZK Dimants, A. 2011 Different Journalistic 
Cultures as a Factor for 
Formation of National 
Identity in Latvia 

9th Conference on Baltic Studies in 
Europe – Transitions, Visions and 
Beyond. Huddinge, Stockholm  

Södertörn University, 
Huddinge, 
Stockholm,12.–
15.06.2011. 

    Tčz   

KZK Mirlina, L. 2011 Publisko attiecību loma 
Latvijas publiskajā pārvaldē 

Daugavpils Universitātes 53. 
starptautiskās zinātniskās 
konferences tēzes = Abstracts of 
the 53rd International Scientific 
Conference of Daugavpils 
University. Daugavpils: Daugavpils 
Universitāte 

Daugavpils 
Universitāte, 13.–
15.04.2011. 

  978-9984-14-522-
8 

Tčz http://www.dukonference.lv/files/
Tezes_53_all.pdf 

KZK Derkevica-
Pilskunga, J. 

2011 Aspects of the bad 
communication 
management in the 
context of Domino effect 
and crisis in Latvian 
companies 

9th Conference on Baltic Studies in 
Europe – Transitions, Visions and 
Beyond. Huddinge, Stockholm  

Södertörn University, 
Huddinge, 
Stockholm,12.–
15.06.2011. 

    Tčz   
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KZK Sotikova, N., 
Gunare, M. 

2011 Использование 
технологий маркетинга 
впечатлений при 
продвижении малых 
городов Латвии 

Daugavpils Universitātes 53. 
starptautiskās zinātniskās 
konferences tēzes = Abstracts of 
the 53rd International Scientific 
Conference of Daugavpils 
University. Daugavpils: Daugavpils 
Universitāte 

Daugavpils 
Universitāte, 13.–
15.04.2011. 

79 978-9984-14-522-
8 

Tčz http://www.dukonference.lv/files/
Tezes_53_all.pdf 

TVK Rozīte, M. u.c. 2011  Tūrisms Kurzemē. Labās 
prakses piemēri. 
Rokasgrāmata tūrisma 
pakalpojumu attīstībai.  

Kurzemes tūrisma asociācija.    109 lpp. ISBN-978-9984-
49-314-5 

Met   

TVK Van der Steina, 
A. (zin. 
līdzuatore), 
Medne, I. (zina. 
līdzuatore), 
Freijers, V. 

2011 Tūrisma mārketings. Uz 
tirgu orientēta tūrisma 
mikroekonomikas un 
makroekonomikas 
pārvaldība. 

Biznesa augstskola Turība, Rīga   621 ISSN 978-9984-
828-53-4 

Mon   

TVK Brencis, A.  2011 Latvijas pilsētu 
zīmolvedības virpulī.  

Diena, 24.05.2011       Pub   

TVK Brūvere, L.  2011 Apēst 700 gramu dārzeņu 
dienā 

HoReCa, 2011, Nr.1., 14.lpp.       Pub   

TVK Brūvere, L.  2011 Augļus mūsu uzturā  HoReCa, 2011, Nr.2., 14.lpp       Pub   

TVK Jurjāns, P.  2011 "Kaut kas neparasts lekciju 
sarakstā" 

Diena, 11.01.2011       Pub   

TVK Brencis, A. 2011 Latvijas pilsētu zīmoli Kapitāls. Oktobris 2011 (166)   86-95 ISSN 1407-… Pub   

TVK Brencis, A., 
Stančika, K. 

2011 Measuring Brand Equity of 
Latvian Cities and Towns. 
XII starptautiskā zinātniskā 
konference. Biznesa 
augstskola Turība. 
2011.gada 2.-3.jūnijs  

Jaunas vērtības tūrisma un 
sabiedrības attīstībai. XII 
starptautiskā zinātniskā 
konference. Biznesa augstskola 
Turība. 

Rīga, 2011.gada 2.-
3.jūnijs 

31-39 ISSN 1691-6069 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

TVK Rozite, M., Van 
der Steen, A. 

2011 Kuldiga’s Destination 
Target Market Research for 
Planning Requirements.  

Jaunas vērtības tūrisma un 
sabiedrības attīstībai. XII 
starptautiskā zinātniskā 
konference. Biznesa augstskola 
Turība. 

Rīga, 2011.gada 2.-
3.jūnijs 

64-71 ISSN 1691-6069 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

TVK Lingeberzins, E. 2011 New Dimensions of 
Interaction Between 
International Tourism 
Business Environment and 
Intercultural 
Communication 

Second International Conference 
for Phd Candidates on Economics, 
Management and Tourism.  

Dyuni, Bulgaria     Rec.St   

http://www.dukonference.lv/files/Tezes_53_all.pdf
http://www.dukonference.lv/files/Tezes_53_all.pdf
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TVK Lingeberzins, E. 2011 Impact of Globalization on 
International Tourism.  

Current Issues in Management of 
Business and Society Development. 
Conference proceedings.  

Riga, LU 430-439 ISBN 978-9984-
45-348-4 

Rec.St   

TVK Rozite, M., 
Vinklere D. 

2011 Evaluation of tourism and 
recreation pressure and 
impact on Engure lake's 
draunage basin area 

Human resources - the main factor 
of regional development. Journal 
of Social Sciences. No 4. Klaipeda, 
Klaipeda University 

  141-147 ISSN 2029-5103 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

TVK Van der Steina, 
A. 

2011 Latvian national tourism 
organization's marketing 
performance in the 
tourism 

Human resources - the main factor 
of regional development. Journal 
of Social Sciences. No 4. Klaipeda, 
Klaipeda University 

  5-15.p. ISSN 2029-5103 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

TVK Lingeberzins, E. 2011 Intercultural 
Communication and 
International Tourism 
Business Environment. 

Daugavpils Universitātes 53. 
Starptautiskās zinātniskās 
konferences tēžu krājums, 

Daugavpils   ”, ISBN 978-9984-
14-522-8  

Tēz   

TVK Rozite, M. 2011  Tourism landscape - 
significant, desirable, 
surprising or unexpected 
feature of Riga. . Vidzemes 
augstskola. 43.p. 

ATLAS annual conference 2011. 
Landscape and tourism: the 
dualistic relationship. Abstract 
book 

Valmiera, Latvia 21-
23 September 2011.  

43 ISBN 9789 9846 
33213 

Tēz   

TVK Van der Steina, 
A. 

2011  Latvijas tūrisma 
mārketinga darbības 
efektivitāte galvenajos 
mērķa tirgos.  

Latvijas Universitātes raksti 771. 
sējums. Ekonomika. Vadības 
zinātne, 2011. gads. Rīga: Latvijas 
Universitāte.  

  268.–
281. lpp.  

      

TVK Van der Steina 2011 Evaluation Of Latvian 
National Tourism 
Organisation’s Marketing 
Activities: The Tourism 
Enterprises’ and NTO 
Employees’ Perspective.  

Konferences publikāciju krājums 
International Conference on 
Emerging Research Paradigm in 
Business and Social Sciences (22 
lpp.) digitālā formātā. Middlesex 
University Dubai.  

  152.–
154. lpp 

      

TVK Van der Steina, 
Reizins K.  

2011 Effectiveness of Promotion 
of Latvian National 
Tourism Organisation.  

Raksts konferences publikāciju 
krājumam (Conference 
Proceedings) International 
Conference on Tourism “Tourism in 
an Era of Uncertainty”, Cyprus 
University 

  774-786       

TZK Litvins Gatis, 
Aperāne 
Kristīne 

2011 Administratīvā pārkāpuma 
lietvedība ceļu satiksmē 

Administratīvā pārkāpuma 
lietvedība ceļu satiksmē. Rīga, SIA 
"Nordik". 

  183 ISBN 978-9984-
854-21-2 

Māc   
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TZK Inese Nikuļceva 2011 Latvijas Republikas 
Satversmes 98. panta 
komentārs. Latvijas 
Republikas Satversmes 
komentāri. VIII nodaļa. 
Cilvēka pamattiesības. 
Autoru kolektīvs prof. R. 
Baloža zinātniskā vadībā. 

Latvijas Vēstnesis, Rīga, 2011   863 978-9984-840-19-
2 

Mon   

TZK Ābelis Kristaps 2011 Parādu saistībām ir 
risinājums 

Laikraksts "Auseklis"       Pub   

TZK Pleps Jānis 2011 Tieslietas — vecie 
uzdevumi vecajos maisiņos 

www.politika.lv       Pub   

TZK Litvins Gatis 2011 Tiesneša amats nav 
šķīstītava 

www.politika.lv       Pub   

TZK Pleps Jānis 2011 Satversmes tektoniskās 
svārstības 

www.politika.lv       Pub   

TZK Jānis 
Načisčionis & 
Una Skrastiņa 

2011 REFORMS OF PUBLIC 
ADMINISTRATION OF 
LATVIA – WHERE NEXT? 

US-China Law Review.,  Volume 8, 

No. 7, 2011，page 617-644. 

     ISSN 1548-6605 Rec.St ASV Kongresa biblioteka 

TZK Jānis 
Načisčionis & 
Una Skrastiņa 

2011 THE EVALUATION OF AN 
ECONOMICALLY MOST 
ADVANTAGEOUS TENDER 
IN THE PUBLIC 
PROCUREMENT 

Acta Prosperitatis, Biznesa 
augstskola Turība 

      Rec.St   

TZK Pleps Jānis 2011 Formālās konstitūcijas 
jēdziens 

Daugavpils Universitātes 
52.starptautiskās zinātniskās 
konferences 

Daugavpils 
Universitātes 
52.starptautiskās 
zinātniskās 
konferences 
materiāli. 
Daugavpils: 
Daugavpils 
Universitātes 
Akadēmiskais apgāds 
„Saule” 

    Rec.St   

TZK Pleps Jānis 2011 Cilvēktiesību ierobežošana 
izņēmuma stāvoklī 

Jurista vārds       Zin.N   

TZK Jānis Rušenieks 2011 Vai Rīgas kinostudijā 
radītās televīzijas mākslas 
filmas pieder Latvijai 

Jurista vārds       Zin.N   

http://www.politika.lv/
http://www.politika.lv/
http://www.politika.lv/
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TZK Simona Doriņa 2011 Political Responsibility and 
its Connection with the 
Countersignature Institute 

International Conference 
"European Integration and Baltic 
Sea Region: Diversity and 
Perspectives", The University of 
Latvia Press 

Latvijas Universitāte, 
26.09.2011.-
27.09.2011. 

    Zin.N   

TZK Simona Doriņa 2011 Prezumpcija par valsts 
galvas politisko neatbildību 

Latvijas Universitātes žurnāls Nr.2 – 
Juridiskā zinātne – Tiesību zinātnes 
nākotnei-1. Izdevniecība: Latvijas 
Universitāte 

      Zin.N   

TZK Aleksandrs 
Baikovs 

2011 Правовой режим гибкого 
рабочего времени в 
Латвии  

«Национальные и региональные 
экономики в ЕС: «Стратегия стран 
Балтийского моря Nordic-Baltic-
8». II международная научно-
практическая конференция. 
Сборник статей.  

Rīga, 2011 343. - 
358. lpp. 

978-9984-47-47-
058-0 

Zin.N   

TZK Aleksandrs 
Baikovs 

2011 Rozumienie i cechy 
papierow wartosciowego 
jako przedmiotu praw 
cywilnych  

Administracja  i spotectwo. 
Edukacja i Gospodarka.  

Warszawa. 2011 289. -
313. lp 

2083 - 0831 Zin.N   

VK Emse, A., Lūka, 
I. 

2011 “Biznesa latviešu valoda”.  Rīga: Biznesa augstskola Turība.   DVD ISBN 978-9984-
828-59-6 

Māc   

VK Antāne, M.  2011 Daugavpils 53.zinātniskajā 
konferencē piedalās arī 
Turības mācībspēki.  

Aktualitātes BAT mājas lapā       Pub BAT mājas lapa 

VK Emse, A. 2011 Valodu katedras 
mācībspēku tikšanās Pēčā. 

Aktualitātes BAT mājas lapā       Pub BAT mājas lapa 

VK Ēvele, V.  2011 Vadības prasmju 
veidošanas īpatnības 
augstskolā. 

Blogs BAT mājas lapā       Pub BAT mājas lapa 

VK Talente, K.  2011 Iemācies dibināt pats savu 
uzņēmumu- atbrīvo savas 
biznesa iemaņas! 

Izglītība un Kultūra 2011.gada 
17.martā 

      Pub   

VK Talente, K.  2011 Iemācies dibināt pats savu 
uzņēmumu- atbrīvo savas 
biznesa iemaņas! 

Aktualitātes BAT mājas lapā       Pub BAT mājas lapa 

VK Maļavska, V.  2011 Multilingvālās izglītības 
piemērs Beļģijā.  

Valsts Izglītības aģentūras māja 
lapā 03.02.2011. 

      Pub Valsts Izglītības Aģentūras mājas 
lapas sadaļa pie Projektu pieredzes  

VK Ate, I.  2011 Valodu katedras 
pasniedzēja Inese Ate 
Erasmus apmaiņas 
programmas ietvaros 
apmeklē Vroclavu Polijā  

Blogs BAT mājas lapā       Pub BAT mājas lapa 

VK Vaidesvarans, S.  2011 RELESE projekta tikšanās 
Biznesa augstskolā Turība 

Aktualitātes BAT mājas lapā       Pub BAT mājas lapa 
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VK Kļaviņa, L. 2011 Latviešu valodas kursi 
Erasmus intensīvo valodas 
kursu ietvaros. 

Blogs BAT mājas lapā       Pub BAT mājas lapa 

VK Emse, A. 2011 Tālmācības studijas – 
iespēja studēt ikvienam 

Laikraksts „Izglītība un Kultūra”, 
18.08.2011. 

  8.   Pub   

VK Emse, A. 2011 Augstskolas sols pašas 
dārza verandā 

Laikraksts „Diena”, 27. 07. 2011.   8.-9.   Pub   

VK Talente, K.  2011 RELESE projekta tikšanās 
Žešovā.  

Aktualitātes BAT mājas lapā       Pub BAT mājas lapa 

VK Emse, A. 2011 MIG-KOMM projekta 
tikšanās Bukarestes 
Universitātē.  

Aktualitātes BAT mājas lapā       Pub BAT mājas lapa 

VK Talente, K.  2011 Discover how to establish 
your own company - use 
the potential of your 
business skills! 

EfVET Newsletter - September 
2011 

  16.-18.   Rec.P Portal of European Forum of 
Technical and Vocational Training 

VK Emse, A., 
Vaidesvarans, S.  

2011 E-studijas – progresīva 
mācīšanās forma brīvā 
darba tirgus apstākļos.  

BAT XII starptautiskās zinātniskās 
konferences “Jaunas vērtības 
tūrisma un sabiedrības attīstībai” 
rakstu krājums 

Biznesa augstskola 
Turība, 03.-
04.06.2011. 

CD ISSN 1691-6069 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

VK Ēvele, V.  2011 Vadības prasmju 
veidošanas iespējas 
augstskolā un to noderība 
darba tirgū 

13. starptautiskās zinātniskās 
konferences “Sabiedrība un 
kultūra” Rakstu krājums, Liepājas 
Universitāte 

Liepājas Universitāte, 
29.-30.04.2010. 

571.-579. ISNN 1407-6918 Rec.St   

VK Komarovska, A. 2011 Rīgas un Latvijas 
pieejamība ārvalstu 
tūristam valodu lietošanas 
aspektā.  

BAT XII starptautiskās zinātniskās 
konferences “Jaunas vērtības 
tūrisma un sabiedrības attīstībai” 
rakstu krājums 

Biznesa augstskola 
Turība, 03.-
04.06.2011. 

CD ISSN 1691-6069 Rec.St EBSCO: Business Source Complete 

VK Lūka, I. , (Kulšs, 
D.) 

2011 New Solutions for 
Eliminating Barriers for 
Lifelong Learning: 
Opportunities and 
Challenges 

Vietnam Forum Lifelong Learning: 
Building a learning Society. Ha Noi: 
ASEM LLLHub and UNESCO Ha Noi 
Office 

Vjetnama, Hanoja 379.-399. 436-2011/CXB/1-
19-DT 

Rec.St   

VK Lūka, I.  2011 Facilitating the 
Development of Students’ 
Generic Competences in 
Tertiary Education.  

Sabiedrība, integrācija, izglītība. 
Starptautiskās zinātniskās 
konferences materiāli. I daļa. 
Rēzekne: Rēzeknes Augstskola 

Rēzeknes Augstskola, 
27.-28.05.2011. 

162.-174. ISSN 1691-5887 Rec.St Thomson Reuters Web of 
Knowledge ISI Conference 
Proceedings DB 

VK Lūka, I.  2011 Fostering Intercultural 
Dialogue in Tourism 
Studies.  

Policy Futures in Education. Special 
Issue. The Council of Europe’s 
White Paper on Intercultural 
Dialogue. Volume 9, Number 1 

  114-122.   ISSN 1478-2103 Rec.St SCOPUS 
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VK Lūka, I., 
(Zemīte, I., 
Janovs, A.)  

2011 Quality Benchmarking 
Methodology: Case Study 
of Finance and Culture 
Industries in Latvia.  

International Scientific Journal 
ACTA Universitatis Agriculturae Et 
Silviculturae Mendelianae 
Brunensis. ACTA LIX (2), Brno: 
Mendel University of Agriculture 
and Forestry, Czech Republic.  

  385-390,  ISSN 1211-8516 Rec.St Thomson Reuters Web of Science: 
Zoological Record; Scopus 

VK Maļavska, V.  2011 Challenges of CLIL 
Immersion in Higher 
Education.  

Sabiedrība, integrācija, izglītība. 
Starptautiskās zinātniskās 
konferences materiāli. I daļa. 
Rēzekne: Rēzeknes Augstskola 

Rēzeknes Augstskola, 
27.-28.05.2011. 

175.-183. ISSN 1691-5887 Rec.St Thomson Reuters Web of 
Knowledge ISI Conference 
Proceedings DB  

VK Sadu, A.  2011 Maintaining effective 
communication inevitably 
hits the assigned target 

Daugavpils Universitātes 52. 
starptautiskās zinātniskās 
konferences materiāli. Daugavpils 
Universitātes akadēmiskais apgāds 
“Saule” 

Daugavpils 
Universitāte, 
16.04.2010. 

386-392. ISBN 978-9984-
14-521-1 

Rec.St   

VK Antāne, M.  2011 Motivation beim Erwerb 
der Fachsprache Deutsch 
im Bereich des Tourismus.  

7.starptautiskās zinātniski 
metodiskās konferences rakstu 
krājums "Valodu apguve, 
problēmas un perspektīva". 

    ISSN 1407-9739 Rec.St   

VK Smilga, S.  2011 Pedagogical authority in a 
teacher's profesional 
activity and possibilities of 
creating it 

ATEE starptautiskās konferences 
Rakstu krājumā, Latvijas 
Universitāte 

Latvijas Universitāte on-line   Zin.St Konferences mājas lapa 

KK Ardava E., 
Onževs O., 
Namatēvs I., 
Ozoliņa V.  

2010 The Research of the Main 
Factors at the 
Pharmaceutical Care for 
Latvian Individual 
Pharmacies. 

The Research of the Main Factors 
at the Pharmaceutical Care for 
Latvian Individual Pharmacies. 
Seventh Annual International 
Scientific Conference „Human 
Potential Development: Search for 
Opportunities in the New EU 
States. [on CD 12 pp.] Vilnius, 
Lithuania, June 2-3. ISBN 978-9955-
19-181-0 

Vilnius, Lithuania, 
June 2-3.  

on CD 12 
pp. 

ISBN 978-9955-
19-181-0 

Rec.St   

KK Ardava E., 
Onževs O., 
Vīksne I., 
Namatēvs I.  

2010 Empowerment of 
Electronic Prescription for 
Latvian Individual 
Pharmacies Entailed with 
Innovation Initiation. 

Empowerment of Electronic 
Prescription for Latvian Individual 
Pharmacies Entailed with 
Innovation Initiation. Innovation 
Driven Entrepreneurship. 
International Scientific Conference 
BMRA2010. [on CD] Vilnius, 
Lithuania, October 14-16th. ISSN 
2029-5448 

Vilnius, Lithuania, 
October 14-16th. 

on CD 10 
pp. 

ISSN 2029-5448 Rec.St   
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